
Atletická ročenka SK Přerov 2003

ATLETICKÁ  ROČENKA

SK PŘEROV

2003

1



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Z historie …

Přerovská  atletika  prošla  v  minulém století  velmi  složitým  obdobím,  jehož  důsledky  se
v Přerově projevují  ještě i dnes. Její  cesta byla ovlivněna organizací tělovýchovy a sportu jako
takovou. Zejména změny po únorových událostech v roce 1948 se historicky zapsaly do fungování
atletiky  v Přerově.  Po  již  zmiňovaných  únorových  událostech  v roce  1948  bylo  rozhodnuto
centrálními  orgány  o  vzniku  Jednotné  tělovýchovné  organizace  Sokol  (JTO  Sokol),  do  které
musely vstoupit všechny tělovýchovné organizace, svazy, spolky a kluby, i když některé byly proti
(Orel,  SK, DSK Viktoria a KČT). Ustavující  schůze JTO Sokol Přerov se konala dne 18.dubna
1948.  Přetvořit  Sokol  v souladu  s představami  o  tělovýchově  podle  sovětského  vzoru  nebylo
jednoduché,  a  proto  našli  brzy  funkcionáři  z jednotlivých  sportovních  odvětví  prostor,  jak
zjednodušit podmínky pro sportovní činnost. A tak se záhy začaly objevovat nové spolky TJ Sokol
Železničáři – vznikla v r.1948 sloučením s SK Přerov (přejmenovaná později na TJ Lokomotiva-
1953,  TJ  Lokomotiva  Meochema-1980,  SK-1992),  Sokol  Meopta  –  založen  20.3.1949  (další
změny  názvů  Spartak  Meopta-1953,  TJ  Meopta-1960,  TJ  Meochema-1969,  TJ  Lokomotiva
Meochema-1980,  SK-1992),  Závodní  jednota  Přerovských  strojíren  –  založena  12.6.1951
(Závodní sokolská jednota Přerovské strojírny-14.11.1951,  TJ Spartak Přerovské strojírny-1953,
TJ Spartak-2003). V roce 1951 na IX.sjezdu České obce sokolské byla kritizována dvojkolejnost
(státní a dobrovolná), a proto byl připravován a v roce 1952 přijat zákon, kterým byl zřízen Státní
výbor  pro  tělovýchovu  a  sport  a  od  roku  1953  vznikaly  pak  dobrovolné  sportovní  organizace
(DSO), které přijímaly názvy Spartak, Dynamo, Jiskra, Slávia, Lokomotiva apod. Již jen z tohoto
důvodu  mohou  všechny  TJ  či  SK,  které  nějak  navazují  na  předúnorové  považovat  za  své
předchůdce kteroukoli TJ či SK z období před únorem 1948.

Vlastní  historie  přerovské  atletiky  sahá  až  na  začátek  20.století,  kdy  do  Přerova  přišel
Ing.Ondřej  Pukl,  chemik  lučebních  závodů,  účastník  olympijských  her  v Paříži  1900.  Z jeho
podnětu byly v Sokole vypisovány atletické víceboje. Založením atletického odboru ve Sportovním
klubu Přerov před 80 lety v roce 1923, byl položen základ pro velmi dlouhé a podle mne i úspěšné
období tohoto sportovního odvětví v našem městě. Na nově vybudovaném stadionu SK Přerov (v
prostoru dnešní tenisové haly), na jehož výstavbě měli největší podíl Josef Přidal, Jan Gebauer a
lékárník Sedlář,  se uskutečnily 21.května 1923 první velké závody. Až do roku 1948 se atletikou
zabývalo ještě několik dalších spolků: Tělocvičná jednota Sokol (TJ Sokol), Dělnická tělocvičná
jednota  (DTJ),  Tělocvičná  jednota  Orel  (TJ  Orel).  V roce  1948  se  sloučil  SK  Přerov  se  SK
Železničáři.  Atletika se po roce 1948 z různých důvodů několikrát  slučovala, dělila, přecházela
mezi  jednotlivými  TJ  a  SK  ve  městě.  V roce  1948  přešel  atletický  odbor  SK  Přerov  z již
zmiňovaných důvodů do JTO Sokol. Tam zůstal až do sloučení se Závodní jednotou Přerovských
strojíren  na  podzim  roku  1951.  Mezitím  vznikl  na  podzim  roku  1949  atletický  oddíl  v  Sokole
Meopta. Závodilo se na malém stadionu s 219m dlouhou atletickou dráhou za továrními objekty
Meopty,  který  si  vybudovali  její  učni.  Po  roce  1954,  kdy  závod  Meopta  tento  stadion  zrušil
z důvodu dalšího rozšiřování továrny, byli nuceni atleti omezit svoji činnost. Malá část závodníků
trénovala  na bývalém stadionu SK (zejména pozdější  olympionik a  československý rekordman
Vlastimil Brlica), který však dostala TJ Lokomotiva Přerov, která si také vytvořila atletický oddíl.
Tento dosti silný oddíl však vydržel jen do roku 1957. V roce 1956 bylo otevřeno fotbalové hřiště
s atletickou drahou TJ Spartak Přerovské strojírny. V roce 1960 opět začíná lépe fungovat atletický
oddíl v TJ Meopta Přerov. Dne 8.května 1960 byl slavnostně otevřen ještě nedokončený sportovní

2



Atletická ročenka SK Přerov 2003

areál (nynější stadion SK Přerov). Atletika v TJ Meopta Přerov skončila v roce 1963. Celý oddíl
přešel od sezóny 1964 do TJ Spartak Přerovské strojírny. Po dvaceti letech, na podzim 1983, zase
přechází  velká  část  atletů  zpět  do  obnoveného  atletického  oddílu  TJ  Lokomotiva  Meochema
Přerov. 

Historii přerovské atletiky chápeme jako celek, a ne, jako historii toho či onoho oddílu nebo
klubu vzhledem k pohnutým a nedobrovolným slučováním či přecházením z jednoho subjektu do
druhého. Proto se jako počátek organizované atletiky uvádí rok 1923, kdy byl založen atletický
odbor v SK Přerov.

… a rok 2003 

Opět můžeme konstatovat, že to byla opět úspěšná sezóna. V soutěžích jednotlivců hráli
prim  Jaroslav Šmotek (zlatá medaile v běhu na 200m dorostenců v hale a stříbrná medaile na
50m dorostenců  v hale na mistrovství  ČR a  6.místo  na 100m na MČR mužů do 22let),  Aleš
Říhošek (5.místo v běhu na 400m přek. a 6.místo na 110m přek. na MČR juniorů),  Martin Olšer
(6.místo  na  MČR v desetiboji  mužů  a  vítězství  ve  14.ročníku  Přerovského  pětiboje).  Všechna
ostatní  umístění  na  mistrovství  ČR  i  Moravy  a  Slezska  najdete  na  dalších  stránkách.  Nelze
zapomenout  i  na  dobrá  umístění  veteránů  Josefa  Cupánka,  Hany  Tovaryšové,  Josefa  Skály,
Oldřicha Kousala a Jiřího Březiny ve svých kategoriích. 

V soutěžích družstev měli atleti SK Přerov zastoupení 10 družstvy. Ženy startovaly ve II.lize
a  obsadily  celkově  12.místo,  když  doplácely  na  malou  účast  závodnic.  Muži  v divizní  soutěži
obsadili 3.místo za postupujícími družstvy Hodonína a Univerzity Brno B. Dobře si vedlo i družstvo
juniorek,  které  obsadilo  v mistrovství  Moravy  a  Slezska  6.místo,  junioři  obsadili  místo  deváté.
V soutěžích  startovala  i  4  družstva  mladšího  a  staršího  žactva.  V utkáních  s družstvy,  v nichž
startovali převážně žáci sportovních tříd neměl potěr SK Přerov velké šance. První ročník měly
soutěže atletických přípravek, v nichž jsme měli svá družstva i my. Jako trenéři v oddíle pracovali
Hana Tovaryšová, Mgr.Ivana Kolomazníková, Mgr.Pavel Kolomazník, Mgr.Tomáš Klvaňa, Mgr.Jiří
Sahaj, Michaela Závišková a Ing.Václav Klvaňa, jimž patří dík za dosažené výsledky.

Co můžete najít v jednotlivých odstavcích:
- Soutěže jednotlivců

Tady můžete najít umístění našich závodníků na mistrovství Evropy, mistrovstvích republiky i
mistrovstvích Moravy a Slezska.

- Soutěže družstev
V této části najdete konečné tabulky soutěží družstev, kterých jsme se zúčastnili a úspěšnost
našich závodníků (kdo kolika body družstvu přispěl)

- Výkony halové i venkovní
Co znamenají  údaje v řádcích  výkonů? Postupně výkon,  pořadí  v závodě,  jméno,  příjmení,
datum narození, místo a datum závodu, kde bylo výkonu dosaženo. Poslední číslo znamená
atletův věk.

V sezóně 2003 byli nejlepšími členy oddílu vyhodnoceni: 
mladší žactvo: Adam Červinka
starší žactvo: Barbora Svozilová
mládež: Jaroslav Šmotek
dospělí: Martin Olšer
veteráni: Jiří Březina

Tradičně dobře jsme uspořádali již 14.ročník „Přerovského pětiboje“, který letos musel být
již  počtvrté  uspořádán  v Olomouci  z důvodu  stále  nedokončených  rekonstrukcí  na  našem

3



Atletická ročenka SK Přerov 2003

stadionu. Poprvé zvítězil závodník SK Přerov. Byl to nejpilnější účastník, Martin Olšer, který dosáhl
tohoto historického prvenství při jedenáctém startu v Přerovském pětiboji. Startující závodníci byli
s naším závodem velmi spokojeni. Přispěl k tomu fakt, že měření skoku a hodů bylo prováděno
elektronicky pracovníky Střediska železniční geodézie z Olomouce, běhy zase měřili elektronicky
pracovníci  z AK  Olomouc.  Závody  proběhly  v  přátelském  duchu,  proběhl  zároveň  i  1.ročník
Memoriálu  Jaroslava  Králíka  ve  sprinterském  trojboji  mužů.  Nemalou  měrou  pro  spokojenost
závodníků  přispěly  i  ceny  (věcné  i  finanční),  na  nichž  se  podíleli  sponzoři  atletického  oddílu,
zejména Městský úřad Přerov, olympijský vítěz Robert Změlík majitel fy Neways, PSP Slévárna
a.s. a firma Tomáš Voženílek.

Krátce  po  Přerovském  pětiboji  jsme  uspořádali  1.ročník  Přerovské  trojky  na  dráze  pro
běžce vytrvalce, kterých máme málo, a tímto závodem je chceme vyhledávat a natrvalo přitáhnout
do atletického oddílu. 

Úspěšně se nám podařilo uspořádat i další ročník Přerovské atletické ligy škol. Byli jsme
mile překvapeni velkou účastí zejména v kategoriích žactva. Slabší to již bylo v dorosteneckých a
juniorských kategoriích. Abychom navázali na zájem škol, zvolili jsme na závěr sezóny závody pro
nejmladší kategorie žactva – Městský přebor v pětiboji. I přes velmi nepříznivé počasí se závody
vydařily. A v neposlední řadě patřil k velkým úspěchům i 26.ročník Běhu 17.listopadu. Na základě
nabídky  p.Pavla  Složila  jsme  uspořádali  26.ročník  tohoto  běhu  na  dostihovém  závodišti
v Radslavicích.  Závodu  se  celkem  zúčastnilo  115  běžců  a  běžkyň,  zejména  v mládežnických
kategoriích.  Význam tohoto  závodu  byla  podtržen  i  účastí  starosty  města  Přerova  p.Jindřicha
Valoucha a starostou Radslavic p.Stanislavem Jemelíkem. 

Náš velký dík patří všem sponzorům (byli již výše zmiňováni) bez jejichž příspěvků bychom
nemohli  provozovat  atletiku  –  královnu  sportů  –  v takovém  rozsahu.  Dík  patří  rovněž
spolupracujícím  školám:  ZŠ  Svisle  (tady  máme  založen  atletický  kroužek  a  ve  školním  roce
2004/05 zde bude otevřena atletická třída),  ZŠ Za Mlýnem (jmenovitě  Mgr.Jiřímu Růžičkovi)  a
Gymnáziu  Jana  Blahoslava.  Rozběhla  se  rovněž  plodná  spolupráce  s Regionálním  sdružením
ČSTV a TVCK Radslavice (p.Pavel Složil). Dobrá byla i spolupráce s regionálními médii jako jsou
Nové Přerovsko,  Kabelová televize Přerov,  Český rozhlas  Olomouc,  Olomoucké  listy  a  Mladá
fronta dnes.

Ing.Václav Klvaňa
předseda oddílu atletiky SK Přerov

4



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Jaroslav Šmotek Aleš Říhošek

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2003

Mistrovství Evropy

Veteráni:
8.místo Cupánek Josef Silniční běh na 10km M75 66:27 min.
11.místo Kousal Oldřich Silniční běh na 10km M65 48:18 min.

Mistrovství České republiky

1.místo Šmotek Jaroslav 200m dorostenci v hale 23,16 s
2.místo Šmotek Jaroslav 50m dorostenci v hale 6,05 s
5.místo Říhošek Aleš 400m př. junioři 55,27 s
6.místo Olšer Martin Desetiboj muži 6672 b.
6.místo Říhošek Aleš 110m př. junioři 15,74 s
6.místo Šmotek Jaroslav 100m muži do 22let 11,82s
7.místo Říhošek Aleš 400m př. mužů do 22let 56,53s
9.místo Šmotek Jaroslav 60m muži v hale 7,03 s
10.místo Šmotek Jaroslav 200m muži v hale 22,77 s
12.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 55,74 s
12.místo Svozilová Barbora Oštěp žákyně 32,82 m
13.místo Říhošek Aleš 110m př. mužů do 22let 16,03 s

5



Atletická ročenka SK Přerov 2003

14.místo Říhošek Aleš 50m př. dorostenci v hale 7,80 s
16.místo Nenadál Zdeněk Oštěp žáci 40,40 m
2.místo Šmotek Jaroslav 60m dorostenci v hale 7,13 s

Veteráni:
1.místo Tovaryšová Hana 3000m ženy v hale W40 13:59,42 min.
1.místo Cupánek Josef 400m muži v hale M75 1:36,88 min.
1.místo Cupánek Josef 3000m muži v hale M75 15:25,04 min.
1.místo Cupánek Josef Silniční běh 10000m muži M75 1:12:02 hod.
1.místo Skála Josef 60m př. muži v hale M40 11,99 s
1.místo Skála Josef Tyč muži v hale M40 2,60 m
1.místo Cupánek Josef 1500m muži M75 8:00,70 min.
1.místo Skála Josef 110m př. muži M40 21,77 s
1.místo Skála Josef Výška muži M40 1,50 m
1.místo Skála Josef Tyč muži M40 2,70 m
1.místo Skála Josef Koule muži M40 9,45 m
1.místo Tovaryšová Hana 1500m ženy Ž40 6:55,19 min.
2.místo Skála Josef 400m muži v hale M40 63,07 s
2.místo Skála Josef Výška muži v hale M40 1,60 m
2.místo Skála Josef Koule muži v hale M40 9,94 m
2.místo Cupánek Josef 800m muži M75 4:01,22 min.
2.místo Skála Josef 400m př. muži M40 1:13,19 min.
2.místo Skála Josef Disk muži M40 28,22 m
2.místo Tovaryšová Hana 5000m ženy Ž40 24:45,1 min.
3.místo Skála Josef 60m muži v hale M40 8,86 s
3.místo Skála Josef Dálka muži v hale M40 4,89 m
3.místo Březina Jiří 5000m muži M60 22:43,0 min.
3.místo Březina Jiří 10000m muži M60 46:18,7 min.
3.místo Skála Josef Oštěp muži M40 40,10 m
3.místo Kousal Oldřich Silniční běh 10000m muži M65 46:10 min.
4.místo Skála Josef 200m muži v hale M40 29,47 s
4.místo Skála Josef 400m muži M40 1:05,86 min.
5.místo Skála Josef 100m muži M40 14,36 s
5.místo Skála Josef 200m muži M40 30,74 s
5.místo Skála Josef 1500m muži M40 5:44,70 min.
5.místo Skála Josef Dálka muži M40 4,62 m
6.místo Březina Jiří Silniční běh 10000m muži M60 48:35 min.

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Říhošek Aleš 400m př. junioři 56,39 s
1.místo Šmotek Jaroslav 200m dorostenci v hale 23,10 s
1.místo Šmotek Jaroslav 60m dorostenci v hale 7,10 s
1.místo Šmotek Jaroslav 100m muži 11,04 s
2.místo Nenadál Zdeněk Oštěp žáci 41,97 m
3.místo Říhošek Aleš Desetiboj junioři 5234 b.
4.místo Kučeravec Pavel 400m junioři 53,34 s
4.místo Olšer Martin Trojskok muži v hale 13,77 m
4.místo Pecháčková Martina 400m juniorky v hale 1:06,61
min.

6



Atletická ročenka SK Přerov 2003

4.místo Říhošek Aleš Sedmiboj junioři v hale 3790 b.
4.místo Říhošek Aleš 60m př. junioři v hale 9,17 s
4.místo Říhošek Aleš 110m př. junioři 16,12 s
4.místo Svozilová Barbora Oštěp žákyně 30,92 m
5.místo Kolomazník Pavel Disk muži 41,05 m
6.místo Kolomazník Pavel Koule muži 13,50 m
6.místo Krejčiřík Martin Sedmiboj junioři v hale 3120 b.
7.místo Koňařík Jan Dálka junioři 5,63 m
7.místo Nenadál Zdeněk Kladivo žáci 20,19 m
7.místo Říhošek Aleš 400m junioři v hale 53,34 s
8.místo Horký Jiří 1500m dorostenci v hale 4:35,64 min.
8.místo Kolomazník Pavel Koule muži v hale 12,78 m
8.místo Kučeravec Pavel 200m junioři 23,99 s
8.místo Losertová Alena 1500m žákyně 6:35,44 min.
10.místo Kučeravec Pavel 100m junioři 11,81s
10.místo Nenadál Zdeněk Koule žáci 9,62 m
13.místo Svozilová Barbora 800m žákyně 2:37,79 min.
13.místo Sychra Stanislav 400m junioři v hale 57,09 s
16.místo Skála Josef Sedmiboj muži v hale 2530 b.
25.místo Svozilová Barbora Dálka žákyně 4,33 m
31.místo Dubinová Kateřina Dálka žákyně 3,97 m
31.místo Müllerová Alena 150m žákyně 21,44 s
41.místo Dubinová Kateřina 150m žákyně 23,24 s

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2003

II.liga žen - oblast Morava a Slezsko

hl.b. pom.b.
  1. TJ Slezan Frýdek-Místek 55 731,5
  2. TJ Lokomotiva Břeclav 54 747
  3. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 50 668
  4. JAC Brno 42 527
  5. AC Prostějov 40 434,5
  6. AK Kyjov 36 407
  7. AC Moravská Slavia Brno 30 345
  8. AAC Brno 29 329
  9. AK Kroměříž 23 231
10. TJ Technoplast Chropyně 16 168,5
11. ASK Blansko   9   64
12. SK Přerov   3   35

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
  1.Svozilová 23 - 6 10 - 7
  2.Digaňová   7 - 7 - - -
  3.Pecháčková   3 - - - - 3
  4.Tovaryšová   2 0 0 0 0 2
  5.Stoklásková   0 - 0 0 - -
  6.Losertová   0 - 0 0 0 0
  7.Dubinová   0 - 0 - 0 0

7



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  8.Bednaříková   0 - - 0 - -
  9.Švarcová   0 - - - 0 -

Divize mužů

  1. AK Hodonín 63 1138
  2. VSK Univerzita Brno B 62   983,5
  3. SK Přerov 51   593,5
  4. TJ Slezan Frýdek-Místek 47   490
  5. TJ Sokol Vyškov 46   470,5
  6. TJ Sokol Brno-Žabovřesky 45   390,5
  7. AC Moravská Slavia Brno B 36   266,5
  8. TJ Jäkl Karviná 25   109,5
  9. TJ Slezan Opava 24     99
10. TJ Znojmo 22     86
11. TJ Technoplast Chropyně 15     51,5
12. ASK Blansko 12     20,5
13. SK Atletik Brno  -1       0

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finále
  1.Říhošek 128 31 29 22 20 26
  2.Kolomazník 117 20 24 30 16 27
  3.Olšer 111 11 - 28 27 45
  4.Knop P.   42 20 22 - - -
  5.Lachout   38,5 2,5 16 0 6 14
  6.Klvaňa T.   36 10 8 10 - 8
  7.Stolař   32 - 6 - 11 15
  8.Koňařík   31,5 4,5 5 9 7 6
  9.Švarc   16 3 4 3 6 -
10.Klimecký Rob.   13,5 - 3,5 6 4 -
11.Kučeravec   11,5 11,5 - - - -
12.Krejčiřík     8 - - - 0 8
13.Němčák     5 - - - 5 -
14.Matys     1,5 1,5 - 0 - -
15.Sahaj     1 1 0 0 - 0
16.Sychra     1 - - - - 1
17.Klvaňa V.     0 0 0 0 - -
18.Horký     0 0 - - - -
19.Hanák     0 - - - - 0

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek

8



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  1. AK SSK Vítkovice 20 696,5
  2. ACP Junior Brno 19 629,5
  3. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 13 267
  4. AK Olomouc 13 259
  5. TJ TŽ Třinec 10 160
  6. SK Přerov   5   88
  7. TJ Šumperk   3   66

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1.Losertová 32 13 6 13
  2.Stoklásková 18 9 9 -
  3.Pecháčková 17 - 4 13
  4.Lenhartová 16 - - 16
  5.Svozilová   6 - - 6

Mistrovství Moravy a Slezska juniorů

  1. AK SSK Vítkovice 30 801
  2. TJ Sokol Opava 27 583
  3. VSK Univerzita Brno 24 496,5
  4. TJ TŽ Třinec 21 348
  5. AK Olomouc 17 178
  6. TJ Šumperk 13 163,5
  7. AK Zlín 12 137
  8. AC Prostějov   9 115
  9. SK Přerov   8   74
10. AK Hodonín   2   31

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1.Říhošek 47 18 18 11
  2.Koňařík 12 - 1 11
  3.Kučeravec 10 10 - -
  4.Krejčiřík   4 0 2 2

Krajský přebor starších žáků

  1. AK Olomouc 12 447,5
  2. AC Prostějov   9 306,5
  3. TJ Šumperk   6 145,5
  4. SK Přerov   3   49

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

9



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  1.Ulma 18 6 5 7
  2.Cigánek 10 - - 10
  3.Hýbner   7 7 - -
  4.Nenadál   6 - 0 6
  5.Hambálek   3 - 3 -
  6.Miklas   2 2 - -
  7.Semela   1 - 1 0
  8.Draška   1 - 1 0
  9.Beneš   0 0 - -
10.Pírek   0 0 - -
11.Janák   0 0 0 -
12.Březík   0 - 0 0
13.Obručník   0 - - 0
14.Sušen   0 - - 0
15.Schlehr Martin   0 - - 0
16.Schlehr Michal   0 - - 0
17.Ruský   0 - - 0
18.Matoušek   0 - - 0

 

Krajský přebor starších žákyň

  1. AK Olomouc 11 298
  2. AC Prostějov   9 276,5
  3. TJ Šumperk   7 268,5
  4. SK Přerov   2   25

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1.Svozilová 21 7 14 -
  2.Losertová   2 1 1 0
  3.Bednaříková   0 0 0 -
  4.Dubinová   0 0 0 0
  5.Jakubcová   0 0 - -
  6.Kohlová   0 0 - -
  7.Novotná   0 0 - -
  8.Pecová   0 0 - -
  9.Vymětalíková   0 0 - -

Krajský přebor mladších žáků

  1. TJ Šumperk 13 510,5
  2. AK Olomouc 13 475
  3. AC Prostějov 10 431,5
  4. SK Přerov   6 101
  5. TJ Unex Uničov   2     3

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

10



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  1.Červinka 63 23 21 19
  2.Zbožínek   9,5 6 3,5 -
  3.Dubovský   7,5 4 3,5 -
  4.Nevrlý   4 - 4 -
  5.Tománek   3 - 1 2
  6.Doseděl   2 2 0 -
  7.Stoklásek   1 0 1 -
  8.Slanina   1 1 - -
  9.Zaoral   0 - 0 0
10.Mlčoch   0 0 0 0
11.Menc   0 0 0 0
12.Gerža   0 - 0 -
13.Dokoupil   0 - 0 -
14.Stáňa   0 0 0 -
15.Zbořilák   0 0 - -
16.Tobolík   0 0 - -
17.Zapp   0 - - 0
18.Kuna   0 - - 0
19.Černošek   0 - - 0
20.Blažek   0 - - 0
 

Krajský přebor mladších žákyň

  1. AC Prostějov 14 506,33
  2. AK Olomouc 13 465
  3. TJ Šumperk   9 432,33
  4. SK Přerov   6 109,83
  5. TJ Unex Uničov   2   15

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1.Zatloukalová 32,705 8 10,33 14,375
  2.Müllerová 24 16 8 0
  3.Blažková 15 10 5 -
  4.Štelclová 11 6 5 -
  5.Pelikánová   9,375 8 0 1,375
  6.Sedláčková   5,375 - - 5,375
  7.Kotíková   3,375 - - 3,375
  8.Prinkeová   3 - - 3
  9.Čelustková   2 2 - -
10.Aujeská T.   1,33 - 1,33 -
11.Aujeská Z.   1,33 - 1,33 -
12.Nenadálová   1 - - 1
13.Pecová   0,33 - 0,33 -
14.Behancová   0 - 0 -
15.Dobiášová   0 - 0 -
16.Dvořáková   0 - 0 -
17.Kosíková   0 - - 0
18.Skřítková   0 - - 0

11



Atletická ročenka SK Přerov 2003

ATLETICKÉ  VÝKONY  2003

Mužské kategorie - hala

40y
  4,84 1r4 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Otrokovice 2301 17

50m
  6,05 2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Praha-Strahov 1502 17

60m
  7,03 5m2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Bratislava 0103 17
  7,58 . Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1102 28
  7,71 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2401 30
  7,81 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 18
  7,91 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2401 18
  8,10 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 19
  8,32 4r7 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 1801 18
  8,78 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2401 44
  9,12 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 14
  9,18 S Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0803 14
  9,23 1 Zdeněk Venský 20.2.1962 Olomouc 0803 41
  9,24 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
  9,68 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
10,01 S Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15

200m
22,77 B1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Bratislava 2202 17
29,47 4 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 2302 44

400m
12



Atletická ročenka SK Přerov 2003

53,34 C1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Bratislava 0902 18
57,09 D2 Stanislav Sychra 2.11.1984 Bratislava 0902 19
1:03,07 2 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 2302 44
1:36,88 1 Josef Cupánek 31.7.1926 Bratislava 2302 76

800m
3:15,9 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0803   9
3:24,1 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13
3:25,5 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 10
3:35,7 P Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12
3:45,3 4 Josef Cupánek 31.7.1926 Olomouc 1502 76
3:54,3 P Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
5:07,8 P Jakub Zeman 5.11.1991 Olomouc 0803 12

1000m
3:02.0 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2501 18
3:07.4 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 2501 18
3:16,7 15 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 1801 18
3:22,7 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2501 44
3:40,1 5 Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
3:44,4 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 19
4:02,8 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 14
4:03,9 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
4:04,9 S Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15
4:06,1 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15

1500m
4:35,64 8 Jiří Horký 12.4.1986 Bratislava 0902 17
5:14,1 4 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0102 18

3000m
15:25,04 1 Josef Cupánek 31.7.1926 Bratislava 2302 76

50m př. muži (1,067/9,14)

7,80 5r3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Strahov 2202 18

60m př. ml.žáci (0,762/7,70)

12,04 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13
14,12 P Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
15,27 P Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12
15,57 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 12
16,87 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 10
19,56 P Jakub Zeman 5.11.1991 Olomouc 0803 12
21,01 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0803   9

60m př. st.žáci (0,840/8,50)

11,78 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
12,23 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 14
12,65 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
12,91 S Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
15,48 S Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15

13



Atletická ročenka SK Přerov 2003

60m př. muži (1,000/9,14)

11,60 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 44

60m př. muži (1,067/9,14)

  9,16 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0102 18
  9,64 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2501 30
10,68 3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0102 18
11,97 A4 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1801 44

Výška
1,99 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 0403 28
1,79 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0102 18
1,70 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 1801 18
1,60 2 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 2302 44
1,51 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 19
1,46 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2401 30
1,36 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
1,36 S Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
1,26 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 14
1,16 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13
1,11 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
1,06 P Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
1,01 P Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12

Tyč
2,72 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 44
2,62 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 2501 18
2,62 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 18

Dálka
6,44 4 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1901 28
5,86 10 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 1801 18
5,83 12 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1801 19
5,82 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 18
5,48 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2401 30
4,97 5 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0102 44
4,25 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
4,09 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13
4,03 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
3,80 S Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
3,30 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 12
3,13 P Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
3,05 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0803   9
2,89 S Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15
2,87 P Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12
2,86 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 10

Trojskok
14,05 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1802 28

Koule 3kg
  9,64 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13

14



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  4,97 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 12
  4,63 P Jakub Zeman 5.11.1991 Olomouc 0803 12
  4,60 P Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
  4,19 P Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12
  3,82 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 10
  3,52 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0803   9

Koule 4kg
  9,51 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
  9,31 7 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0802 14
  8,15 S Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
  6,92 S Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
  5,30 S Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15

Koule 6kg
11,68 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1502 51
10,33 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2401 18
  9,05 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 19
  8,21 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 18

Koule 7,26kg
13,51 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2401 30
10,27 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 0803 51
10,11 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2401 44

Pětiboj ml.žáci (60m př./0,76 - výška - koule 3kg - dálka - 800m )

1146 1 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 13
(12,04 - 1,16 - 9,64 - 4,09 - 3:24,1)

  398 2 Pavel Zajíc 28.8.1991 Olomouc 0803 12
(14,12 - 1,06 - 4,60 - 3,13 - 3:54,3)

  314 3 Zdeněk Venský 13.1.1991 Olomouc 0803 12
(15,27 - 1,01 - 4,19 - 2,87 - 3:35,7)

  296 4 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0803   9
(21,01 - 0,00 - 3,52 - 3,05 - 3:15,9)

  243 5 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 10
(16,87 - 0,00 - 3,82 - 2,86 - 3:25,5)

  170 6 Jakub Zeman 5.11.1991 Olomouc 0803 12
(19,56 - 0,00 - 4,63 - 0,00 - 5:07,8)

Sedmiboj st.žáci (60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84 - tyč - 1000m )

1667 2 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 15
(9,24 - 4,25 - 9,51 - 1,36 - 11,78 - 0,00 - 4:06,1)

1408 3 Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 0802 14
(9,18 - 3,80 - 8,15 - 1,36 - 12,91 - 0,00 - 4:04,2)

1329 4 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0802 14
(9,12 - 0,00 - 9,28 - 1,26 - 12,23 - 0,00 - 4:02,8)

1153 5 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 14
(9,68 - 4,03 - 6,92 - 1,11 - 12,65 - 0,00 - 4:03,9)

  552 6 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0803 15
(10,01 - 2,89 - 5,30 - 0,00 - 15,48 - 0,00 - 4:04,9)

15



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Sedmiboj junioři (60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m )

3790 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2501 18
(7,91 - 5,79 - 10,33 - 1,76 / 9,24 - 2,42 - 3:02,0)

3120 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 2501 18
(7,86 - 5,62 - 7,78 - 1,70 - 11,79 - 2,62 - 3:07,4)

1652 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 19
(8,10 - 0,00 - 9,05 - 1,51 - 0,00 - 0,00 - 3:44,4)

Sedmiboj muži (60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m )

2530 16 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2501 44
(8,78 - 4,95 - 10,11 - 1,52 - 12,03 - 2,42 - 3:22,7)

Sedmiboj muži-veteráni (60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,00 - tyč - 1000m ) 
2594 1 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 44

(8,81 - 4,84 - 9,90 - 1,51 - 11,60 - 2,72 - 3:23,9)

Ženské kategorie - hala 

60m
  9,4 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0802 13
  9,86 r Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0802 15
10,12 r Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 0802 14
10,44 r Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0802 14

elektronicky:
  9,68 r Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0802 13
  9,86 r Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0802 15
10,12 r Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 0802 14
10,44 r Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0802 14

400m
1:06,61 A3 Martina Pecháčková 21.2.1984 Bratislava 0902 19

800m
3:21,2 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 15
3:23,4 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13
3:26,2 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15
3:32,1 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15
3:36,1 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 11
3:48,0 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12
3:55,9 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11

1000m
3:55,9 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0802 13

1500m
6:55,0 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 0803 41

3000m

16



Atletická ročenka SK Přerov 2003

13:59,42 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Bratislava 2302 41

60m př. ml.žákyně (0,762/7,70)

13,02 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13
14,79 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12
15,44 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 11
15,61 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11

60m př. st.žákyně (0,762/8,20)

12,39 13) Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0802 15
13,29 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15
14,12 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15

Výška
1,30 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 2005 13
1,30 V Tereza Kohlová 27.8.1989 Olomouc 2005 14
1,21 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15
1,21 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13
1,16 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15
1,11 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 15
1,11 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11
1,06 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12

Dálka
3,82 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13
3,64 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15
3,58 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 15
3,43 16 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 0802 14
3,25 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15
3,01 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11
2,95 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 11
2,93 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12

Koule 3kg
  7,63 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15
  6,89 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 15
  6,65 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13
  5,65 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 11
  5,05 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12
  5,03 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15
  4,91 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11

Pětiboj - mladší žákyně (60m př/0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m) 
1331 1 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 13

(13,02 - 1,21 - 6,65 - 3,82 - 3:23,4)
  630 2 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 0803 12

(14,79 - 1,06 - 5,05 - 2,93 - 3:48,0)
  604 3 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 11

(15,61 - 1,11 - 4,91 - 3,01 - 3:55,9)
  496 4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 11

(15,64 - 0,00 - 5,65 - 2,95 - 3:36,1)

17



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Pětiboj - starší žákyně (60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m) 
1307 1 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 15

(13,29 - 1,21 - 7,63 - 3,64 - 3:26,2)
1293 2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 15

(12,43 - 1,11 - 6,89 - 3,58 - 3:21,2)
  900 3 Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 15

(14,12 - 1,16 - 5,03 - 3,25 - 3:32,1)

Mužské kategorie - dráha 

60m
  7,87 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 2005 16
  7,7 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1110 18
  7,95    +0.5 1r2 Miroslav Ulma 20.4.1989 Olomouc 1009 14
  7,98 4 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1009 15
  7,8 1 Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 2006 19
  7,9 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19
  8,15 2rIII Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 1405 15
  8,16 V Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 0506 15
  8,0 . Martin Samohýl 7.4.1988 Hranice 2705 15
  8,1 . Martin Gregovský 25.4.1991 Hranice 2605 12
  8,51    +0.5 6r2 Michal Schlehr 17.3.1988 Olomouc 1009 15
  8,63 4r2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Šumperk 2905 14
  8,4 2r2 Adam Červinka 28.6.1990 Šumperk 1109 13
  8,68 5 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 2805 13
  8,69 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
  8,74 5rI Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 1405 14
  8,5 . Tomáš Doseděl 26.12.1990 Hranice 2605 13
  8,97    +0.6 V Vojtěch Beneš 30.6.1988 Přerov 0705 15
  8,99    +0.6 5r1 Marek Obručník 19.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,05    +0.6 6r1 Martin Schlehr 16.2.1989 Olomouc 1009 14
  9,06 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1309 14
  9,10 4r1 Tomáš Doseděl 26.12.1990 Olomouc 2805 13
  9,13    +1.1 V Martin Peška 8.11.1988 Přerov 0705 15
  9,14    +0.6 7r1 Petr Sušen 12.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,24    +1.8 V Petr Janák 9.7.1989 Přerov 0705 14
  9,0 4r5 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Šumperk 1505 12
  9,27 5r2 Jakub Stáňa 8.5.1991 Olomouc 2805 12
  9,1 3r6 Jan Stoklásek 11.1.1990 Šumperk 1505 13
  9,35 8) Jan Stoklásek 11.1.1990 Přerov 1809 13
  9,39 2r3 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Olomouc 2805 12
  9,2 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 2006 13
  9,2 3 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 1110 14

18



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  9,51    +0.6 8r1 Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,52    +1.8 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 0705 14
  9,52 5r1 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Šumperk 2905 15
  9,54 5r4 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 2805 13
  9,3 5r2 Matouš Menc 21.4.1990 Šumperk 1109 13
  9,55 7rII František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1405 14
  9,56 5r5 Martin Dubovský 7.12.1990 Olomouc 2805 13
  9,58 6r4 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 2805 12
  9,4 4r3 Rostislav Slanina 21.2.1990 Šumperk 1505 13
  9,65 V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 0705 13
  9,71    +1.8 V Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0705 15
  9,72    +0.9 V Jan Zbořilák 27.11.1990 Přerov 0705 13
  9,79 18) Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1809 12
  9,80 5r3 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 2805 13
  9,81 5r1 Matouš Menc 21.4.1990 Olomouc 2805 13
  9,7 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 2006 12
10,06 V Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 0705 12
10,09 6r1 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 2805 12
10,12 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1209 12
10,0 1r4 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Šumperk 0906   9
10,0 3B Lukáš Drštička 14.10.1991 Šumperk 0906 12
10,64    +0.9 V Jiří Tománek 27.8.1991 Přerov 0705 12
10,6 4r4 Aleš Pala 14.4.1993 Šumperk 0906 10
11,07    +0.9 V David Kuna 24.7.1991 Přerov 0705 12
10,9 5r2 Robert Mazouch 20.3.1993 Prostějov 2406 10
11,0 P Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
11,63 24) Patrik Varga 5.5.1992 Přerov 1809 11
11,6 6r3 Lubomír Pala 30.6.1995 Šumperk 0906   8

s větrem:
  7,51    +2.6 T Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0105 19
  8,92    +2.3 V Martin Sedlář 27.3.1988 Přerov 0705 15
  8,96    +2.3 V Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 0705 15
  9,10    +2.3 V Roman Jedlička 16.11.1988 Přerov 0705 15

elektronicky:
  7,87 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 2005 16
  7,95    +0.5 1r2 Miroslav Ulma 20.4.1989 Olomouc 1009 14
  7,98 4 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1009 15
  8,15 2rIII Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 1405 15
  8,16 V Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 0506 15
  8,51    +0.5 6r2 Michal Schlehr 17.3.1988 Olomouc 1009 15
  8,63 4r2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Šumperk 2905 14
  8,68 5 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 2805 13
  8,69 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
  8,74 5rI Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 1405 14
  8,97    +0.6 V Vojtěch Beneš 30.6.1988 Přerov 0705 15
  8,99    +0.6 5r1 Marek Obručník 19.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,05    +0.6 6r1 Martin Schlehr 16.2.1989 Olomouc 1009 14
  9,06 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1309 14
  9,10 4r1 Tomáš Doseděl 26.12.1990 Olomouc 2805 13
  9,13    +1.1 V Martin Peška 8.11.1988 Přerov 0705 15

19



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  9,14    +0.6 7r1 Petr Sušen 12.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,24    +1.8 V Petr Janák 9.7.1989 Přerov 0705 14
  9,27 5r2 Jakub Stáňa 8.5.1991 Olomouc 2805 12
  9,35 8) Jan Stoklásek 11.1.1990 Přerov 1809 13
  9,39 2r3 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Olomouc 2805 12
  9,51    +0.6 8r1 Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1009 14
  9,52    +1.8 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 0705 14
  9,52 5r1 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Šumperk 2905 15
  9,54 5r4 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 2805 13
  9,55 7rII František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1405 14
  9,56 5r5 Martin Dubovský 7.12.1990 Olomouc 2805 13
  9,58 6r4 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 2805 12
  9,65 V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 0705 13
  9,71    +1.8 V Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0705 15
  9,72    +0.9 V Jan Zbořilák 27.11.1990 Přerov 0705 13
  9,79 18) Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1809 12
  9,80 5r3 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 2805 13
  9,81 5r1 Matouš Menc 21.4.1990 Olomouc 2805 13
10,06 V Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 0705 12
10,09 6r1 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 2805 12
10,12 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1209 12
10,64    +0.9 V Jiří Tománek 27.8.1991 Přerov 0705 12
11,07    +0.9 V David Kuna 24.7.1991 Přerov 0705 12
11,63 24) Patrik Varga 5.5.1992 Přerov 1809 11

100m
10,88    +1.9 1r2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Litomyšl 1309 17
11,33 2 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 2608 28
11,61    +1.6 5B Pavel Kučeravec 16.6.1984 Opava 2806 19
11,61 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0310 20
11,76 D David Lachout 8.12.1983 Olomouc 0310 20
12,07 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0310 18
12,33 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0310 19
12,52    -1.2 7r1 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Opava 2806 18
12,61    +1.3 5r2 Libor Hanák 31.3.1985 Hodonín 2009 18
12,75 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0310 19
13,18 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0310 17
13,88 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0310 15
14,07 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0310 14
14,10      0.0 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44

150m
18,06      0.0 B2 David Lachout 8.12.1983 Olomouc 1308 20
19,55 A3 Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 1405 15
19,65    +1.1 A2 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1009 15
19,87    +1.7 C3 Miroslav Ulma 20.4.1989 Olomouc 1009 14
21,93 A6 Petr Janák 9.7.1989 Olomouc 1405 14
22,27    +0.6 B4 Petr Sušen 12.7.1989 Olomouc 1009 14
22,48    +0.6 B5 Marek Obručník 19.7.1989 Olomouc 1009 14
22,88    +1.7 C5 Michal Schlehr 17.3.1988 Olomouc 1009 15
23,21 B4 Tomáš Doseděl 26.12.1990 Olomouc 2805 13
23,39 A2 Martin Dubovský 7.12.1990 Olomouc 2805 13

20



Atletická ročenka SK Přerov 2003

23,55 A4 Jakub Stáňa 8.5.1991 Olomouc 2805 12
23,85 A5 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Olomouc 2805 12
24,37 A6 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 2805 13
24,44    +0.6 B6 Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1009 14
25,5 A6 Martin Zapp .1991 Šumperk 1109 12

200m
22,08      0.0 A1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0805 17
22,7 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1208 28
23,74    +0.3 B1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Opava 2806 19
24,05 A6 David Lachout 8.12.1983 Třinec 0106 20
24,55      0.0 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 18
25,40      0.0 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30
26,00    +0.6 D3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 2009 18
26,22    +1.2 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17
26,92    +0.3 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 24
28,79    +1.2 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

s větrem:
23,79    +2.7 B3 David Lachout 8.12.1983 Hodonín 2009 20

elektronicky:
22,08      0.0 A1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0805 17
23,26    +0.6 P Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0105 28
23,74    +0.3 B1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Opava 2806 19
24,05 A6 David Lachout 8.12.1983 Třinec 0106 20
24,55      0.0 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 18
25,40      0.0 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30
26,00    +0.6 D3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 2009 18
26,22    +1.2 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17
26,92    +0.3 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 24
28,79    +1.2 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

300m
41,60 A2 Miroslav Ulma 20.4.1989 Šumperk 2905 14
41,96 C2 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1009 15
45,56 A7 Vojtěch Beneš 30.6.1988 Olomouc 1405 15
45,87 B3 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Šumperk 2905 14
46,89 B6 Petr Janák 9.7.1989 Šumperk 2905 14
47,09 C4 Martin Schlehr 16.2.1989 Olomouc 1009 14
47,34 B3 Petr Sušen 12.7.1989 Olomouc 1009 14
48,05 B4 Marek Obručník 19.7.1989 Olomouc 1009 14
49,8 C3 Tomáš Doseděl 26.12.1990 Šumperk 1505 13
49,9 A2 Rostislav Slanina 21.2.1990 Šumperk 1505 13
49,9 B2 Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 0606 14
50,0 B3 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0606 15
50,8 B2 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 1909 15
51,5 B3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 1909 15
52,1 B5 Jakub Stáňa 8.5.1991 Šumperk 1505 12
52,1 B4 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1909 14
52,9 B5 Lukáš Matoušek 17.7.1989 Přerov 1909 14
53,3 A1 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 0606 13

21



Atletická ročenka SK Přerov 2003

54,7 B5 Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 0606 13
55,6 2 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2507 14
55,9 D6 Ladislav Tobolík 28.9.1991 Šumperk 1505 12
56,0 B6 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1909 12
57,3 B7 František Miklas 6.11.1989 Přerov 1909 14
58,7 A1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1909   9
59,8 A2 Lukáš Drštička 14.10.1991 Přerov 1909 12
59,9 A3 Vojtěch Adam 23.5.1991 Přerov 0606 12
1:01,5 A4 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0606 10
1:10,1 A5 Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 0606 10
1:11,7 B8 Dominik Pěček 16.11.1992 Přerov 1909 11
1:12,4 B9 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1909 10
1:13,7 B10 Jakub Závišek 8.10.1992 Přerov 1909 11
1:17,2 A7 Lubomír Pala 30.6.1995 Přerov 0606   8
1:18,1 B5 Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Přerov 1909 10
1:20,3 B6 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 1909 11

400m
51,13 A1 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 2008 28
52,7 A1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Hranice 2509 18
52,97 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0308 18
53,34 B1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 1805 19
54,94 C1 Stanislav Sychra 2.11.1984 Hodonín 2009 19
55,02 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0310 20
57,43 17) Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 0910 16
57,48 D David Lachout 8.12.1983 Olomouc 0310 20
57,73 C4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Opava 2806 17
59,98 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1209 19
1:01,24 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44
1:08,24 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0310 15
1:11,22 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0310 14
1:23,0 2 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 0808 14

elektronicky:
51,13 A1 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 2008 28
52,97 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0308 18
53,34 B1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 1805 19
54,94 C1 Stanislav Sychra 2.11.1984 Hodonín 2009 19
55,02 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0310 20
57,43 17) Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 0910 16
57,48 D David Lachout 8.12.1983 Olomouc 0310 20
57,73 C4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Opava 2806 17
59,98 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1209 19
1:01,24 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44
1:08,24 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0310 15
1:11,22 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0310 14

800m
2:04.89 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2708 18
2:25,0 V Roman Hýbner 6.8.1988 Přerov 0705 15
2:28,8 V Martin Sedlář 27.3.1988 Přerov 0705 15

22



Atletická ročenka SK Přerov 2003

2:29,7 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Přerov 0705 16
2:36,49 4 Jan Zbořilák 27.11.1990 Přerov 1809 13
2:36,8 V Miroslav Ulma 20.4.1989 Přerov 0705 14
2:41,60 9 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 1405 14
2:42,75 10 Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 1809 13
2:42,76 14 Matouš Menc 21.4.1990 Olomouc 2805 13
2:44,41 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 0310 13
2:46,8 V Petr Janák 9.7.1989 Přerov 0705 14
2:47,1 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0705 14
2:47,7 4 Jakub Semela 7.5.1988 Hranice 2404 15
2:47,9 V Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 0705 15
2:48,4 V Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 0705 15
2:48,4 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0705 15
2:49,2 V Martin Peška 8.11.1988 Přerov 0705 15
2:51,4 13 David Kuna 24.7.1991 Šumperk 1109 12
2:54,05 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1209 13
2:54,6 V Vojtěch Beneš 30.6.1988 Přerov 0705 15
2:57,7 V Tomáš Doseděl 26.12.1990 Přerov 0705 13
2:57,71 20 Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1809 12
3:02,0 15 Jiří Tománek 27.8.1991 Šumperk 1109 12
3:02,2 V Jakub Stáňa 8.5.1991 Přerov 0705 12
2:58,4 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1110 12
3:11,1 V František Miklas 6.11.1989 Přerov 0705 14
3:12,0 V Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Přerov 0705 12
3:13,3 11 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 0906 10
3:13,9 V Jan Stoklásek 11.1.1990 Přerov 0705 13
3:14,4 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2006   9
3:18,8 P Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2006 14
3:40,6 P Lukáš Drštička 14.10.1991 Přerov 2409 12
3:41,5 P Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
3:47,7 . Josef Cupánek 31.7.1926 Nitra 2806 76
3:48,06 24 Patrik Varga 5.5.1992 Přerov 1809 11
4:24,2 P Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 2006 10

1000m
2:49,9 2 Jiří Horký 12.4.1986 Hranice 2404 17
3:02,81 V Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 2005 15
3:03,38 V Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 0506 15
3:04,67 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 2005 16
3:20,5 . Jan Zbořilák 27.11.1990 Hranice 2605 13
3:43,26 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
3:52,5 . Jakub Stáňa 8.5.1991 Hranice 2605 12
3:57,67 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1309 14
4:21,5 1 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 0108 12
4:27,8 2 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 0108 14

1500m
4:32,04 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0410 18
4:32,18 A12 Jiří Horký 12.4.1986 Olomouc 1805 17
4:45,13 B8 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 1805 17
4:46,04 D Martin Olšer 25.5.1975 Stará Boleslav 1506 28
4:47,2 3 Petr Majtán 8.2.1987 Hranice 2509 16

23



Atletická ročenka SK Přerov 2003

4:57,6 . Jaromír Tomčík 2.3.1988 Hranice 2705 15
4:58,7 . Martin Sedlář 27.3.1988 Hranice 2705 15
5:01,68 2 Martin Schlehr 16.2.1989 Přerov 1809 14
5:03,07 4 Michal Schlehr 17.3.1988 Přerov 1809 15
5:03.58 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19
5:09,18 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44
5:23,65 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30
5:26,1 4 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Šumperk 2905 15
5:28,35 13 Petr Janák 9.7.1989 Přerov 1809 14
5:28,52 14 Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 1809 15
5:30,17 15 Petr Sušen 12.7.1989 Přerov 1809 14
5:47,70 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 24
5:50,9 6 Jakub Semela 7.5.1988 Šumperk 2905 15
5:54,6 2 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1107 15
6:01.64 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
6:24,64 P David Lachout 8.12.1983 Olomouc 0105 20
6:30,8 3 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1107 12
8:00,70 14 Josef Cupánek 31.7.1926 Uherské Hradiště 2106 76
3000m
10:28,5 17 Michal Trčka 29.11.1984 Brno 0609 19
10:33,88 5 Petr Majtán 8.2.1987 Olomouc 2708 16
11:57,9 1 David Lajtoch 11.6.1975 Přerov 0705 28
13:22,6 2 Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 0705 64

5000m
17:23,7 8 Jan Rončák 1.4.1967 Olomouc 0309 36
21:48,0 27 David Lajtoch 11.6.1975 Olomouc 0309 28
21:52,1 D5 Oldřich Kousal 26.4.1938 Olomouc 0309 65
22:43,0 18 Jiří Březina 23.4.1939 Uherské Hradiště 2106 64
30:12,1 D8 Josef Cupánek 31.7.1926 Olomouc 0309 77

10000m
46:18,7 10 Jiří Březina 23.4.1939 Uherské Hradiště 2106 64

Hodinovka
12880 3 Jiří Březina 23.4.1939 Karviná 2105 64

Maraton
3:25:15 418 Lukáš Rapčan 10.6.1978 Praha 1805 25
3:27:54  3 Jiří Březina 23.4.1939 Kravaře 1611 64

60m př. ml.žáci (0,762/7,70)

11,4 P Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2409 13
12,43 B3 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 2805 12
12,2 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1110 13
12,7 B5 Robin Zaoral 10.4.1990 Šumperk 1109 13
13,2 B4 Martin Dubovský 7.12.1990 Šumperk 1505 13
14,0 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 2006 12
14,4 P Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
14,6 P Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 2006 10
15,8 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2006 10

24



Atletická ročenka SK Přerov 2003

elektronicky:
11,70 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1209 13
12,43 B3 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 2805 12
12,55 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 0310 13
14,61 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1209 12

60m př. st.žáci (0,762/7,70)

13,4 P Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2006 14

100m př. st.žáci (0,840/8,50)

19,10    +1.2 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1209 15
20,66 B6 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 1405 14
21,05 A6 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1405 14
21,58 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0410 14
21,87    +0.8 D Lukáš Matoušek 17.7.1989 Olomouc 1209 14
22,18 B6 Jakub Semela 7.5.1988 Šumperk 2905 15
25,49    +0.8 D Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 1209 14
25,67    +0.8 D Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1209 14
110m př. muži (1,000/9,14)

21,77    +2.6 A3 Josef Skála 9.11.1958 Uherské Hradiště 2106 44

110m př. muži (1,067/9,14)

15,13 B1 Martin Olšer 25.5.1975 Hodonín 2009 28
15,74    +1.0 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Kladno 0507 18
16,60 A3 Petr Knop 22.10.1976 Třinec 0106 27
17,0 A3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Znojmo 0706 30
20,03 B4 Robert Klimecký 23.5.1979 Třinec 0106 24
21,71 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
21,98    -0.1 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1105 44
22,86 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19

elektronicky:
15,13 B1 Martin Olšer 25.5.1975 Hodonín 2009 28
15,74    +1.0 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Kladno 0507 18
16,60 A3 Petr Knop 22.10.1976 Třinec 0106 27
17,44 B1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1805 30
20,03 B4 Robert Klimecký 23.5.1979 Třinec 0106 24
21,71 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
21,98    -0.1 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1105 44
22,86 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19

200m př.
42,21 5 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1405 14

300m př. (0,914)

40,43 2 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 0107 28

400m př. (0,914)

55,27 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Kladno 0607 18
1:08,2 C2 Robert Klimecký 23.5.1979 Znojmo 0706 24
1:13,19 A2 Josef Skála 9.11.1958 Uherské Hradiště 2106 44

25



Atletická ročenka SK Přerov 2003

elektronicky:
55,27 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Kladno 0607 18
1:10,67 B5 Robert Klimecký 23.5.1979 Třinec 0106 24
1:13,19 A2 Josef Skála 9.11.1958 Uherské Hradiště 2106 44

Výška
1,95 4 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1206 28
1,84 3 David Lachout 8.12.1983 Hodonín 2009 20
1,81 4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 2009 18
1,81 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Hodonín 2009 18
1,75 V Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 0506 15
1,70 6 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Třinec 0106 24
1,70 9 Petr Knop 22.10.1976 Třinec 0106 27
1,67 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1209 19
1,65 3 Martin Stolař 26.12.1974 Olomouc 0806 29
1,56 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44
1,55 6 Miroslav Ulma 20.4.1989 Olomouc 1405 14
1,55 . Martin Sedlář 27.3.1988 Hranice 2705 15
1,50 8 Vojtěch Beneš 30.6.1988 Olomouc 1405 15
1,49 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0310 20
1,49 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0310 17
1,46 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1309 14
1,44 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0310 19
1,44 23 Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 0910 16
1,41 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
1,35 3 Petr Janák 9.7.1989 Hranice 2404 14
1,25 . Martin Dubovský 7.12.1990 Hranice 2605 13
1,20 5 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Šumperk 1505 12

Tyč
3,60 D Martin Olšer 25.5.1975 Maribor 0106 27
2,80 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 1105 18
2,80 10 Robert Klimecký 23.5.1979 Třinec 0106 24
2,70 3 Josef Skála 9.11.1958 Uherské Hradiště 2106 44
2,41 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
2,31 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0410 15
2,01 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19

Dálka
6,75    +1.2 P Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0105 28
5,94 6 Petr Knop 22.10.1976 Třinec 0106 27
5,89 8 Jan Koňařík 23.11.1984 Hodonín 2009 19
5,87 11 David Lachout 8.12.1983 Olomouc 1805 20
5,87 5 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hranice 2509 18
5,85 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0310 18
5,72 3 Martin Stolař 26.12.1974 Olomouc 0806 29
5,71 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Šumperk 0506 16
5,66    +0.4 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30
5,62 15 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 1805 24
5,30 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0310 19
5,12 V Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 2005 15
4,91      0.0 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 24

26



Atletická ročenka SK Přerov 2003

4,90    +0.8 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17
4,82    +1.0 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44
4,82 . Martin Bělaška 11.9.1987 Hranice 2705 16
4,75 4 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1110 15
4,69 V Vojtěch Beneš 30.6.1988 Přerov 0705 15
4,65 V Miroslav Ulma 20.4.1989 Přerov 0705 14
4,64 . Adam Červinka 28.6.1990 Hranice 2605 13
4,58 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1107 24
4,55 V Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 0705 15
4,55 5 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1110 14
4,43 . Martin Gregovský 25.4.1991 Hranice 2605 12
4,39 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2507 14
4,37 V Martin Sedlář 27.3.1988 Přerov 0705 15
4,29 4 Filip Pírek 18.6.1989 Hranice 2404 14
4,28 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 1209 13
4,26 V Roman Jedlička 16.11.1988 Přerov 0705 15
4,17 . Petr Janák 9.7.1989 Hranice 2605 14
4,11 V Martin Peška 8.11.1988 Přerov 0705 15
4,08 14 Jan Stoklásek 11.1.1990 Šumperk 1505 13
4,07 4 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 1909 15
4,02 16 Jakub Stáňa 8.5.1991 Šumperk 1505 12
3,97 17 Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Šumperk 1505 12
3,97 11 Lukáš Matoušek 17.7.1989 Olomouc 1009 14
3,93 3 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2908 14
3,92 8 František Miklas 6.11.1989 Hranice 2404 14
3,92 6 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 0606 15
3,86 22 Tomáš Doseděl 26.12.1990 Olomouc 2805 13
3,70 23 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 2805 13
3,70 23 Martin Zapp .1991 Šumperk 1109 12
3,69 V Jan Zbořilák 27.11.1990 Přerov 0705 13
3,69 21 Ladislav Tobolík 28.9.1991 Šumperk 1505 12
3,60 V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 0705
3,52 V Jiří Tománek 27.8.1991 Přerov 0705 12
3,50 8 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1909 12
3,41 V David Kuna 24.7.1991 Přerov 0705 12
3,37 27 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 2805 12
3,27 9 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 2504 13
3,16 11 Pavel Zajíc 28.8.1991 Přerov 2504 12
3,15 12 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 2504 12
2,96 25 Michal Blažek .1992 Šumperk 1109 11
2,95 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2006 9
2,89 10 Dominik Pěček 16.11.1992 Přerov 1909 11
2,88 P Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
2,86 11 Lukáš Drštička 14.10.1991 Přerov 1909 12
2,72 12 Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 1909 10
2,63 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2006 10
2,56 26 Ondřej Černošek .1992 Šumperk 1109 11
2,52 10 Vojtěch Adam 23.5.1991 Přerov 0606 12
2,49 14 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 1909 11
2,48 18 Lubomír Pala 30.6.1995 Šumperk 0906 8
2,47 15 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1909 10
2,46 16 Jakub Závišek 8.10.1992 Přerov 1909 11

27



Atletická ročenka SK Přerov 2003

2,25 17 Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Přerov 1909 10
2,16 18 Jakub Zeman 5.11.1991 Přerov 2504 12

s větrem:
6,80    w 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 0107 28

z místa odrazu:
3,78 6 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Prostějov 2406 12
3,50 9 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Šumperk 0906   9
3,18 14 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 0906 10
2,94 16 Lukáš Drštička 10.10.1992 Šumperk 0906 11
2,94 17 Aleš Pala 14.4.1993 Šumperk 0906 10
2,48 18 Lubomír Pala 30.6.1995 Šumperk 0906   8

Trojskok
14,12 1 Martin Olšer 25.5.1975 Hodonín 2009 28
13,03 2 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 1805 27
12,26 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2708 19
11,95 11 Martin Stolař 26.12.1974 Hodonín 2009 27
11,85 5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Znojmo 0706 24

Koule 3kg
10,50 1 Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2305 13
  7,22 12 Martin Zapp .1991 Šumperk 1109 12
  6,16 V Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 0111 12
  6,09 10 Jiří Tománek 27.8.1991 Olomouc 2805 12
  4,33 3 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2305 10
  3,85 4 Lukáš Drštička 10.10.1992 Přerov 2305 11
  3,67 5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2305   9

Koule 4kg
12,11 . Martin Samohýl 7.4.1988 Hranice 2705 15
11,43 . Martin Bělaška 11.9.1987 Hranice 2705 16
10,35 V Martin Sedlář 27.3.1988 Přerov 0705 15
10,18 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2609 14
  9,82 V Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 0506 15
  9,53 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
  9,37 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 2005 16
  9,35 11 Vojtěch Beneš 30.6.1988 Olomouc 1405 15
  9,21 V Roman Hýbner 6.8.1988 Olomouc 2005 15
  8,88 V Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 0705 15
  8,75 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0310 14
  8,58 15 Petr Janák 9.7.1989 Šumperk 2905 14
  7,81 V Miroslav Ulma 20.4.1989 Přerov 0705 14
  7,02 2 Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2609 14
  6,80 V Martin Peška 8.11.1988 Přerov 0705 15
  6,77 V Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0108 15
  6,75 V Roman Jedlička 16.11.1989 Přerov 0705 14
  6,75 V Lukáš Matoušek 17.7.1989 Přerov 2006 14
  6,59 V František Miklas 6.11.1989 Přerov 0705 14
  6,49 2 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2507 14
  6,11 V Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 0705 15

28



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Koule 5kg
  8,78 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0310 17
  8,22 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Přerov 0705 16

Koule 6kg
11,77 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0310 18
  9,41 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0310 19
  9,13 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0310 19

Koule 6,25kg
11,33 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1110 52
10,72 V Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1110 18
10,09 V Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 0111 19
10,03 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2208 19
  7,56 V Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1110 18

Koule 7,26kg
13,70 3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1805 30
12,08 D Martin Olšer 25.5.1975 Stará Boleslav 1406 28
11,65 7 Martin Stolař 26.12.1974 Hodonín 2009 29
10,78 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1110 52
10,30 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1508 24
10,15 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2305 24
10,08 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0310 18
  9,50 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1005 44
  9,23 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 0111 24
  9,09 V Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 1110 19
  8,71 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0310 19
  8,66 V Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 0407 31
  7,59 V David Lachout 8.12.1983 Přerov 1110 20
  7,50 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0310 20

Disk 1kg
29,52 7 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1009 15
29,47 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2006 14
28,15 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0410 14
25,83 1 Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2305 13
20,43 D Lukáš Matoušek 17.7.1989 Olomouc 1209 14
19,09 2 František Miklas 6.11.1989 Přerov 1710 14
18,69 2 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 1508 15
16,80 3 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1710 13
16,63 D Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1209 14
16,32 4 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1710 12
15,48 5 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 1710 13
14,16 4 Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2609 14
13,20 7 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 1710 15
  7,35 9 Lukáš Drštička 10.10.1992 Přerov 2305 11
  6,72 10 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2305 10
  6,31 11 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2305   9

Disk 1,5kg

29



Atletická ročenka SK Přerov 2003

34,61 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2908 51
19,29 2 Lukáš Matys 26.8.1986 Přerov 2908 17

Disk 1,75kg
32,37 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19
29,06 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0410 18
27,67 V Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 1110 19
23,90 2 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1710 18

Disk 2kg
43,76 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 2006 30
38,39 5 Martin Olšer 25.5.1975 Brno 0609 28
33,68 3 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1507 29
32,82 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2908 24
32,05 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19
30,86 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2208 24
29,42 18 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1805 51
29,16 19 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 1805 27
28,22 2 Josef Skála 9.11.1958 Uherské Hradiště 2106 44
27,29 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 0111 24
26,56 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0410 18
25,67 17 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Znojmo 0706 31
24,70 5 Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 0808 19
22,17 V David Lachout 8.12.1983 Přerov 1110 20
14,04 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17

Kladivo 4kg
21,66 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0111 14
19,94 6 Jan Draška 5.6.1989 Šumperk 2905 14
18,49 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1110 15

Kladivo 6,25kg
36,00 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2708 19
25,09 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0111 52
21,16 V Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1110 18

Kladivo 7,26kg
34,98 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1308 30
33,11 10 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1805 24
29,69 V Martin Stolař 26.12.1974 Přerov 0407 29
29,00 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0111 51
24,97 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0111 19
23,94 V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2006 24
23,06 V Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 0111 28
22,22 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 0111 24
19,25 V Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0111 44
14,92 V Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 0407 31

Míček 150g
73,70 3 Adam Červinka 28.6.1990 Šumperk 1109 13
45,80 V Jakub Stáňa 8.5.1991 Přerov 0705 12
45,10 10 Jan Stoklásek 11.1.1990 Olomouc 2805 13

30



Atletická ročenka SK Přerov 2003

44,64 9 Jiří Tománek 27.8.1991 Šumperk 1109 12
43,20  V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 0705 13
40,60  V Tomáš Doseděl 26.12.1990 Přerov 0705 13
40,60  V Jan Zbořilák 27.11.1990 Přerov 0705 13
40,50  11 David Kuna 24.7.1991 Šumperk 1109 12
40,20  P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 2006 13
38,94  . Martin Dubovský 7.12.1990 Hranice 2605 13
38,66  P Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
37,97  P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 2409 12
36,80  V Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 0705 12
36,80  14 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 2805 12
36,60  13 Ondřej Černošek .1992 Šumperk 1109 11
34,65  V Ladislav Zbožínek 22.7.1991 Přerov 0705 12
33,20  14 Michal Blažek .1992 Šumperk 1109 11
33,02  3 Dominik Pěček 16.11.1992 Přerov 1909 11
31,30  15 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 2805 12
31,13  3 Vojtěch Adam 23.5.1991 Přerov 3005 12
30,20  P Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 2006 14
27,58  5 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 3005 13
26,78  4 Jakub Závišek 8.10.1992 Přerov 1909 11
25,45  5 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1909 10
25,36  6 Jan Matula 23.3.1990 Přerov 3005 13
24,52  6 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1909   9
22,56  7 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1909 10
22,23  8 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 1909 11
19,52  9 Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Přerov 1909 10
19,18  9 Lukáš Drštička 14.10.1991 Přerov 3005 12
14,38  11 Lubomír Pala 30.6.1995 Přerov 1909   8
10,44  12 Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 1909 10
  6,96  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2208   5

Oštěp 600g
41,97 2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Hodonín 0806 14
27,59 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0410 14
26,64 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1209 14
23,03 D Lukáš Matoušek 17.7.1989 Olomouc 1209 14
19,88 9 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 1405 14
16,63 D Karel Ruský 25.7.1989 Olomouc 1209 14
13,70 V Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 0108 12
13,22 V Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0108 15

Oštěp 800g
54,92 1 Martin Stolař 26.12.1974 Hodonín 2009 29
49,87 3 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 1805 28
48,71 3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Hodonín 2009 24
48,20 5 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Brno 0609 31
45,75 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30
43,07 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44
42,77 V Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2006 24
41,97 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 18
36,08 14 Robert Klimecký 23.5.1979 Brno 0609 24
35,69 15 David Lachout 8.12.1983 Brno 0609 20

31



Atletická ročenka SK Přerov 2003

33,55 V Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 0111 19
33,52 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0111 51
30,21 13 Libor Hanák 31.3.1985 Hodonín 2009 18
29,49 V Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1110 18
28,87 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
28,39 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17

Pětiboj mladší žáci (60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)

1616 1 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1209 13
(11,70 - 68,34 - 8,87 - 4,47 - 2:54,05)

1121 1 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1110 13
(12,2 - 37,60 - 9,3 - 4,24 - 2:49,8)

  565 3 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1209 12
(14,61 - 32,77 - 10,12 - 3,13 - 3:02,75)

  301 3 Michal Janíček 25.7.1992 Přerov 1110 11
(14,4 - 38,66 - 11,0 - 2,88 - 3:41,5)

  268 4 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2006   9
(DQ - 20,35 - 10,8 - 2,95 - 3:14,4)

  159 4 Lukáš Drštička 14.10.1991 Přerov 2409 12
(NF - 17,90 - 10,3 - 2,73 - 3:40,6)

  133 5 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2006 10
(15,8 - 20,55 - 11,1 - 2,63 - 3:35,0)

    20 7 Aleš Pala 14.4.1993 Přerov 2006 10
(14,6 - 8,80 - 11,3 - 2,43 - 4:24,2)

Devítiboj starší žáci (100m př.-disk 1kg-tyč-oštěp 600g/60m-dálka-koule 4kg-výška-1000m)

2903 3 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1309 15
(19,10/+1.2 - 26,59 -2,30 - 25,38 - 8,69 - 4,60 -  9,53 - 1,41 - 3:43,26)

2057 4 Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 1309 14
(22,58/+1.2 - 22,86 -0,00 - 26,64 - 9,06 - 4,09 -  7,09 - 1,46 - 3:57,67)

Desetiboj starší žáci (100m-dálka-koule 4kg-výška-400m/100m př./0,84-disk 1kg-tyč-oštěp 600g-1500m)

2861 1 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0410 15
(13,88 - 4,58 - 9,14 - 1,39 - 68,24 - 20,33 - 27,62 - 2,31 - 27,59 - 6:12,92)

2197 2 Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0410 14
(14,07 - 4,24 - 8,75 - 1,44 - 71,22 - 21,58 - 28,15 - 0,00 - 24,34 - NF)

Desetiboj junioři (100m-dálka-koule 6kg-výška-400m/110m př./1,07-disk 1,75kg-tyč-oštěp 800g-1500m)

5587 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0410 18
(12,07 - 5,85 - 11,77 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 29,06 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04)

3920 2 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19
(12,33 - 5,30 - 9,41 - 1,44 - 55,30 - 22,86 - 24,98 - 2,01 - 30,21 - 5:03,58)

3673 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
(12,75 - 5,80 - 9,13 - 1,54 - 62,02 - 21,71 - 28,20 - 2,41 - 28,87 - 6:01,64)

Desetiboj muži (100m-dálka-koule 7,26kg-výška-400m/110m př./1,07-disk 2kg-tyč-oštěp 800g-1500m)

6672 8 Martin Olšer 25.5.1975 Stará Boleslav 1506 28
(11,50/+0.2-6,58/-0.5-12,08-1,92-51,61-15,19/+0.3-35,40-3,60-48,64-4:46,04)

5436 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0410 18
(12,07 - 5,85 - 10,08 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 26,56 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04)

32



Atletická ročenka SK Přerov 2003

3813 2 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0410 19
(12,33 - 5,30 - 8,37 - 1,44 - 55,30 - 22,86 - 22,63 - 2,01 - 30,21 - 5:03,58)

3652 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0410 19
(12,75 - 5,80 - 8,71 - 1,54 - 62,02 - 21,71 - 28,45 - 2,41 - 28,87 - 6:01,64)

3493 14 Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1105 44
(14,10/0.0-4,82/+1.0-9,50-1,56-61,24-21,98/-0.1-25,84-2,60-28,02-5:18,68)

Klasický pětiboj - muži (dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m) 
3318 1 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0105 28

(6,75/+1.2 - 48,15 - 23,26/+0.6 - 38,19 - 4:50,91)
2711 11 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 18

(5,63/+1.5 - 41,97 - 24,55/0.0 - 24,48 - 4:32,29)
2682 12 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 30

(5,66/+0.4 - 45,75 - 25,40/0.0 - 38,71 - 5:23,65)
2052 17 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

(4,71/+0.4 - 43,07 - 28,79/+1.2 - 26,89 - 5:09,18)
2001 18 David Lachout 8.12.1983 Olomouc 0105 20

(5,76/0.0 - 35,49 - 24,61/+0.3 - 20,34 - 6:24,64)

1933 19 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 17
(4,90/+0.8 - 28,39 - 26,22/+1.2 - 14,04 - 4:49,33)

1860 22 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 24
(4,91/0.0 - 35,11 - 26,92/+0.3 - 24,27 - 5:47,70)

Sprinterský trojboj (60m - 100m - 200m) 
2080 4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0105 19

(7,51/+2.6 - 11,90/+0.2 - 23,93/+1.7)

4x100m
47,19 A5 Koňařík-84;Říhošek-85; Hodonín 2009 20

Lachout-83;Sychra-84
48,21 A5 Koňařík-84;Matys-86; Olomouc 1805 20

Lachout-83;Kučeravec-84

Břemeno 15,88kg
  9,22 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Klatovy 2906 30

Vrhačský trojboj (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)

  478 1 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 0111 12
(6,16 - 16,00 - 9,07)

Vrhačský trojboj (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)

1316 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2006 14
(9,43 - 29,47 - 37,82)

1127 1 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1110 15
(8,93 - 29,09 - 27,04)

  987 2 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1110 14
(8,28 - 26,54 - 23,36)

  570 4 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 2006 15
(6,65 - 17,98 - 11,32)

  565 3 Karel Ruský 25.7.1989 Přerov 1110 14
(6,24 - 16,13 - 15,50)

33



Atletická ročenka SK Přerov 2003

  456 5 Lukáš Matoušek 17.7.1989 Přerov 2006 14
(6,75 - 14,03 - NM)

Vrhačský trojboj (koule 6,25kg - disk 1,5kg - oštěp 800g) 
1392 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1110 52

(11,33 - 32,88 - 30,43)

Vrhačský trojboj (koule 6,25kg - disk 1,75kg - oštěp 800g)

1348 1 Aleš Říhošek 22.10.1973 Přerov 1110 18
(10,72 - 28,59 - 35,83)

1240 1 Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 0111 19
(10,09 - 26,70 - 33,55)

1198 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19
(9,65 - 32,37 - 24,45)

  894 4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1110 18
(7,56 - 19,44 - 29,49)

Vrhačský trojboj (koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g) 
1787 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1308 30

(13,00 - 40,50 - 40,21)
1633 2 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 0111 28

(11,78 - 36,91 - 39,73)
1475 1 Martin Stolař 26.12.1974 Přerov 0407 29

(11,08 - 26,42 - 45,97)
1462 3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 0111 24

(9,40 - 32,49 - 43,81)
1409 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0111 24

(10,27 - 28,96 - 41,43)
1291 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1110 51

(10,78 - 29,41 - 30,43)
1281 4 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 0407 31

(8,66 - 24,66 - 44,96)
1195 5 Aleš Říhošek 22.10.1973 Přerov 1110 18

(9,42 - 24,75 - 35,83)
1191 6 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0407 44

(8,77 - 26,99 - 35,20)
1152 6 Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 0111 24

(9,23 - 27,29 - 30,13)
1089 6 Stanislav Sychra 2.11.1984 Přerov 1110 19

(9,09 - 23,60 - 31,32)
  946 7 David Lachout 8.12.1983 Přerov 1110 20

(7,59 - 22,17 - 29,41)
  727 8 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19

( NM - 32,05 - 24,45)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1502 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2006 14

(19,61 - 9,43 - 29,47 - 37,82)
1296 1 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1110 15

(18,49 - 8,93 - 29,09 - 27,04)

34



Atletická ročenka SK Přerov 2003

1164 2 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1110 14
(18,99 - 8,28 - 26,54 - 23,36)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 6,25kg - koule 6,25kg - disk 1,5kg - oštěp 800g)

1661 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1110 51
(24,91 - 11,33 - 32,88 - 30,43)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 6,25kg - koule 6,25kg - disk 1,75kg - oštěp 800g)

1558 1 Aleš Říhošek 22.10.1973 Přerov 1110 18
(21,16 - 10,72 - 28,59 - 35,83)

1198 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1110 19
( NM - 9,65 - 32,37 - 24,45)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 7,26kg -koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g) 
2218 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1308 30

(34,98 - 13,00 - 40,50 - 40,21)
1873 2 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 0111 28

(23,06 - 11,78 - 36,91 - 39,73)
1820 1 Martin Stolař 26.12.1974 Přerov 0407 29

(29,69 - 11,08 - 26,42 - 45,97)
1762 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2006 24

(31,92 - 10,18 - 26,87 - 42,77)
1708 3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 0111 24

(23,45 - 9,40 - 32,49 - 43,81)
1613 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0111 51

(29,00 - 10,21 - 28,35 - 33,52)
1395 5 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 0407 31

(14,92 - 8,66 - 24,66 - 44,96)
1379 6 Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 0111 24

(22,22 - 9,23 - 27,29 - 30,13)
1325 7 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0111 44

(19,25 - 9,00 - 25,02 - 33,35)
  894 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0407 19

(20,45 - 7,77 - 23,71 - NM)

Vrhačský pětiboj (koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - kladivo 7,26kg - břemeno 15kg) 

2496 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Klatovy 2906 30
(30,50 - 13,05 - 37,59 - 40,06 - 9,22)

35



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Ženské kategorie - dráha 

60m
  8,54    +1.5 T Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0105 15
  8,6 A3 Eva Dvořáková 9.9.1985 Hranice 2509 18
  8,7 D1 Alena Müllerová 6.1.1990 Hranice 2404 13
  8,7 . Vendula Juřicová 13.8.1990 Hranice 2605 13
  9,12 4rI Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 1405 15
  9,21 4) Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 1809 13
  9,0 . Michaela Vozáková 13.6.1989 Hranice 2705 14
  9,28 V Klára Jakubcová 26.4.1988 Šumperk 0506 15
  9,30 4) Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1809 14
  9,31 . Hana Čelustková 7.9.1990 Šumperk 1106 13
  9,1 . Lucie Trochtová 28.7.1989 Hranice 2705 14
  9,38 6rII Tereza Kohlová 27.8.1989 Olomouc 1405 14
  9,39 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 2005 13
  9,43 7) Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1809 12
  9,2 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 1110 12
  9,47 P Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
  9,51    +0.6 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 0705 15
  9,54 7rII Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 1405 14
  9,3 4r4 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Šumperk 1109 12
  9,54 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
  9,57 5r3 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 2805 13
  9,4 . Nikola Behancová 17.10.1990 Hranice 2605 13
  9,65 14) Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 1809 14
  9,5 A5 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hranice 2404 15
  9,7 . Aneta Bocanová 10.10.1989 Hranice 2605 14
  9,9 5r3 Veronika Skřítková .1991 Šumperk 1109 12
10,22  +1.8 V Tereza Štelclová 11.3.1990 Přerov 0705 13
10,36  +1.9 V Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 0705 15
10,43 7r1 Zuzana Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12
10,48 7r3 Tereza Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12

36



Atletická ročenka SK Přerov 2003

10,3 6r2 Barbora Kosíková .1991 Šumperk 1109 12
10,60  +0.4 V Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 16
10,78 8r2 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 2805 11
10,79 8r1 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 2805 12
10,7 D4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Hranice 2404 11
10,98 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0310 11
10,9 P Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13
10,9 P Klára Svozílková 26.2.1992 Přerov 1110 11
11,42 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1209 11

s větrem:
  9,33    +2.7 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Přerov 0705 13
  9,59    +3.0 V Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 0705 15
  9,60    +3.0 V Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 0705 14
  9,87    +3.0 V Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 0705 15
  9,95    +3.0 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0705 15
10,01  +3.0 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 0705 14
10,61  +3.0 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 0705 14
elektronicky:
  8,54    +1.5 T Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0105 15
  8,92 15) Eva Dvořáková 9.9.1985 Olomouc 0910 18
  8,97    +1.5 T Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0105 13
  9,03 . Vendula Juřicová 13.8.1990 Šumperk 1106 13
  9,12 4rI Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 1405 15
  9,21 4) Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 1809 13
  9,28 V Klára Jakubcová 26.4.1988 Šumperk 0506 15
  9,30 4) Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1809 14
  9,31 . Hana Čelustková 7.9.1990 Šumperk 1106 13
  9,38 6rII Tereza Kohlová 27.8.1989 Olomouc 1405 14
  9,39 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 2005 13
  9,43 7) Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1809 12
  9,47 P Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
  9,51    +0.6 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 0705 15
  9,54    +0.6 V Lucie Trochtová 28.7.1989 Přerov 0705 14
  9,54 7rII Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 1405 14
  9,54 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
  9,57 5r3 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 2805 13
  9,65 14) Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 1809 14
  9,66 . Nikola Behancová 17.10.1990 Šumperk 1106 13
  9,70 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
10,07  +1.7 V Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 0705 12
10,22  +1.8 V Tereza Štelclová 11.3.1990 Přerov 0705 13
10,36  +1.9 V Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 0705 15
10,43 7r1 Zuzana Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12
10,48 7r3 Tereza Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12
10,60  +0.4 V Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 16
10,78 8r2 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 2805 11
10,79 8r1 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 2805 12
10,98 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0310 11
11,42 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1209 11

100m

37



Atletická ročenka SK Přerov 2003

13,90   0.0 T Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0105 15
14,47   0.0 T Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0105 13
14,69   -0.2 6r3 Martina Pecháčková 21.2.1984 Ostrava 2709 19
15,34   -0.4 6r2 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Opava 2806 14

150m
21,44 I4 Alena Müllerová 6.1.1990 Hodonín 0806 13
22,00 S Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0310 14
22,58 B4 Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 2805 13
23,24 I6 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Hodonín 0806 14
23,64 S Jitka Šebíková 24.12.1989 Olomouc 0310 14
24,12 D4 Nikola Behancová 17.10.1990 Olomouc 2805 13
26,26 S Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0310 15
26,30 C5 Tereza Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12

200m
29,90  +0.2 T Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0105 15
31,26  +0.2 T Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0105 13
31,26 20) Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0910 19
300m
49,1 D2 Alena Müllerová 6.1.1990 Šumperk 1505 13
49,2 C1 Monika Pelikánová 15.11.1990 Šumperk 1505 13
49,8 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 0407 19
52,9 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1909 14
53,1 2 Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0606 16
54,3 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Přerov 1909 13
56,6 3 Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 1909 14
57,1 4 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1909 12
57,4 5 Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 1909 12
1:01,5 3 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 0606 14
1:01,9 4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 0606 11
1:02,6 5 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 0606 16
1:06,4 6 Veronika Vyhňáková 27.4.1993 Přerov 0606 10
1:06,8 2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 0407 41
1:07,4 7 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 0606 11
1:07,7 6 Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 1909 11
1:10,6 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 2507 15
1:11,1 7 Denisa Vanderková 8.6.1992 Přerov 1909 11
1:17,0 8 Monika Kloboučková 8.7.1994 Přerov 1909   9

400m
1:05,84 B1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Uherské Hradiště 2009 19
1:38,2 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 0808 15

elektronicky:
1:05,84 B1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Uherské Hradiště 2009 19

600m
1:53,2 . Martina Bařinová 28.1.1990 Hranice 2605 13
1:54,18 . Hana Čelustková 7.9.1990 Šumperk 1106 13
1:57,1 . Kateřina Pecová 13.3.1990 Hranice 2605 13
2:09,58 . Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Šumperk 1106 12

38



Atletická ročenka SK Přerov 2003

2:14,2 . Tereza Štelclová 11.3.1990 Hranice 2605 13

800m
2:34,9 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Šumperk 2905 14
2:39,68 V Tereza Kohlová 27.8.1989 Šumperk 0506 14
2:42,39 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
2:44,20 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Šumperk 0506 15
2:44,94 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Šumperk 0506 13
2:47,16 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1809 13
2:50,2 . Martina Líbalová 10.8.1987 Hranice 2705 16
2:50.3 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0410 19
2:51,44 4 Hana Čelustková 7.9.1990 Přerov 1809 13
2:51,78 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
2:53,88 V Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 2005 15
2:55,53 V Klára Jakubcová 26.4.1988 Šumperk 0506 15
3:02,1 V Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 0705 13
3:02,8 . Petra Sedláčková 11.5.1988 Hranice 2705 15
3:03,4 . Lucie Trochtová 28.7.1989 Hranice 2705 14
3:05,2 V Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 0705 15
3:06,8 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0705 15
3:08,06 P Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
3:08,3 V Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 0705 15
3:08,67 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
3:10,1 6 Alena Losertová 12.6.1988 Šumperk 2905 15
3:10,4 V Tereza Štelclová 11.3.1990 Šumperk 1505 13
3:12,26 16 Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 1809 13
3:16,3 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 0407 41
3:16,3 7 Lenka Sedláčková .1991 Šumperk 1109 12
3:17,2 V Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 0705 14
3:21,2 V Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 0705 12
3:26,0 V Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 0705 14
3:28,3 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 0705 15
3:28,9 P Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2409 11
3:38,2 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 0705 14
3:43,7 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 0705 14
3:52,11 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1209 11
4:07,8 P Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13

1000m
3:56,7 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 0108 19
4:07,5 2 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
4:22,3 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1508 15
4:26,9 3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 0108 41

1500m
5:48,66 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1809 14
6:20,38 14 Alena Losertová 12.6.1988 Uherské Hradiště 0706 15
6:53,87 10 Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 1809 15
6:55,19 8 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Uherské Hradiště 2106 41
7:20,25 12 Lucie Trochtová 28.7.1989 Přerov 1809 14

3000m

39



Atletická ročenka SK Přerov 2003

13:05,7 1 Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 16
13:48.70 14 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 1805 41
15:04,58 3 Alena Losertová 12.6.1988 Ostrava 2709 15
17:56,3 3 Lucie Čapková 28.11.1984 Přerov 0705 19

5000m
24:40,7 11 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Brno 0609 41

60m př. ml.žákyně (0,762/7,70)

11,94 B2 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 2805 13
12,69 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1209 13
13,04 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
13,05 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
13,76 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
14,04 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 1209 12
14,51 P Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
14,3 B3 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Šumperk 1109 11
16,48 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0310 11
18,1 P Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13
elektronicky:
11,94 B2 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 2805 13
12,69 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1209 13
13,04 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
13,05 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
13,76 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
14,04 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Olomouc 1209 12
14,51 P Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
15,51 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1209 11
16,48 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0310 11

100m př. st.žákyně (0,762/8,20)

20,26 S Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0310 14
20,95 B3 Jana Bednaříková 26.10.1988 Šumperk 2905 15
21,44 S Jitka Šebíková 24.12.1989 Olomouc 0310 14
21,56 S Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0310 15
24,41  +0.7 S Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 1209 14

100m př. ženy (0,840/8,50)

20,06 B4 Eliška Digaňová 7.9.1984 Třinec 0106 19

400m př.
1:17,79 B4 Martina Pecháčková 21.2.1984 Ostrava 2709 19
1:23,22 B5 Eliška Digaňová 7.9.1984 Třinec 0106 19
1:34,33 B3 Alena Losertová 12.6.1988 Uherské Hradiště 2308 15

Výška
1,35 . Lucie Heinzová 11.7.1988 Hranice 2705 15
1,35 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Šumperk 0506 13
1,30 V Tereza Kohlová 27.8.1989 Šumperk 0506 14
1,26 S Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0310 14
1,26 S Kateřina Dubinová 7.4.1989 Olomouc 1209 14
1,25 2 Jana Blažková 24.2.1990 Hranice 2404 13

40



Atletická ročenka SK Přerov 2003

1,25 . Nikola Behancová 17.10.1990 Hranice 2605 13
1,22 14 Eliška Digaňová 7.9.1984 Hranice 2509 19
1,20 . Klára Jakubcová 26.4.1988 Hranice 2705 15
1,20 18 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 2805 12
1,20 18 Zuzana Aujeská 13.2.1991 Olomouc 2805 12
1,15 . Romana Vychodilová 23.12.1987 Hranice 2705 16
1,14 S Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 1209 15

Tyč
2,01 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0410 14

Dálka
4,82 5 Eva Dvořáková 9.9.1985 Olomouc 0910 18
4,66 7 Barbora Svozilová 6.12.1989 Šumperk 2905 14
4,39 V Petra Novotná 3.2.1988 Šumperk 0506 15
4,24 20 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Šumperk 2905 14
4,20 8 Jana Blažková 24.2.1990 Šumperk 1505 13
4,15 . Monika Pelikánová 15.11.1990 Hranice 2605 13
4,11 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Šumperk 0506 15
4,03 10 Alena Müllerová 6.1.1990 Šumperk 1505 13
4,03 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
4,01 V Klára Jakubcová 26.4.1988 Přerov 0705 15
3,86 2 Martina Kovaříková 16.1.1989 Přerov 1909 14
3,84 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 0705 15
3,84 . Vendula Juřicová 13.8.1990 Hranice 2605 13
3,79 20 Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 1405 13
3,75 V Tereza Kohlová 27.8.1989 Přerov 0705 14
3,75 S Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0410 15
3,74 3 Hana Čelustková 7.9.1990 Přerov 1909 13
3,71 4 Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 1909 12
3,70 10 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hranice 2404 15
3,70 11 Lucie Fallová 8.3.1988 Hranice 2404 15
3,70 V Lucie Trochtová 28.7.1989 Přerov 0705 14
3,66 7 Michaela Vozáková 13.6.1989 Přerov 1909 14
3,64 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
3,51 . Aneta Bocanová 10.10.1989 Šumperk 1106 14
3,49 V Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 0705 15
3,41 2 Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0606 16
3,38 12 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Hranice 2404 12
3,36 27 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 2805 12
3,31 4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 2504 11
3,28 13 Monika Kovaříková 6.12.1991 Přerov 1909 12
3,26 V Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 0705 14
3,21 3 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 0606 14
3,16 V Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 16
3,08 6 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 2504 11
3,05 4 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 0606 16
3,03 14 Hana Klosová 2.10.1993 Přerov 1909 10
3,02 P Klára Svozílková 26.2.1992 Přerov 1110 11
2,97 15 Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 1909 11
2,85 28 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 2805 11
2,78 P Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13

41



Atletická ročenka SK Přerov 2003

2,61 18 Denisa Vanderková 8.6.1992 Přerov 1909 11
2,41 19 Monika Kloboučková 8.7.1994 Přerov 1909   9
1,96 7 Veronika Vyhňáková 27.4.1993 Přerov 0606 10

Koule 3kg
8,78 V Petra Novotná 3.2.1988 Přerov 0705 15
8,65 3 Eliška Digaňová 7.9.1984 Hranice 2509 19
8,62 S Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0310 14
8,44 1 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Přerov 2305 17
8,20 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 2005 15
8,13 . Michaela Vozáková 13.6.1989 Hranice 2705 14
7,92 8 Klára Jakubcová 26.4.1988 Olomouc 1405 15
7,85 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 0705 15
7,75 V Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 0705 14
7,66 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1110 15
7,33 V Tereza Kohlová 27.8.1989 Přerov 0705 14
7,22 V Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 0705 15
7,19 2 Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 1508 13
7,17 6 Tereza Štelclová 11.3.1990 Olomouc 2805 13
7,06 4 Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 2305 16
6,76 3 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2208 13
6,44 V Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 2006 14
6,14 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 0705 14
6,05 V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 2006 16
5,96 V Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 0705 15
5,92 2 Martina Kovaříková 16.1.1989 Přerov 2609 14
5,86 10 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Šumperk 1109 11
5,79 V Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 0705 15
5,78 11 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Šumperk 1109 11
5,69 V Lucie Trochtová 28.7.1989 Přerov 0705 14
5,69 V Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 16
5,28 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 2006 14
4,93 11 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 2305 12

Koule 4kg
8,40 V Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
7,13 9 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Opava 2806 17
6,60 V Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 0407 19
5,66 V Stanislava Švarcová 21.2.1980 Přerov 0407 23
5,50 9 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Ostrava 2709 16
5,34 1 Zuzana Švástová 25.7.1981 Přerov 2208 22
4,30 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1107 15

Disk 1kg
22,54 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1508 14
20,63 1 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Přerov 2208 17
18,46 V Stanislava Švarcová 21.2.1980 Přerov 0407 23
17,61 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 2908 15
17,55 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
17,45 2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 2908 19
17,28 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2208 13
16,33 V Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0407 16

42



Atletická ročenka SK Přerov 2003

16,11 V Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1110 15
16,00 5 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Ostrava 2709 16
14,54 4 Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 1508 13
13,09 3 Hana Čelustková 7.9.1990 Přerov 1710 13
11,37 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 2006 14
10,46 V Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 2006 14
10,31 5 Zuzana Švástová 25.7.1981 Přerov 2208 22
  9,41 9 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 2305 12
  8,34 11 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 2305 11

Oštěp 600g
34,43 5 Barbora Svozilová 6.12.1989 Ostrava 2709 14
29,82 6 Eliška Digaňová 7.9.1984 Třinec 0106 19
24,40 3 Stanislava Švarcová 21.2.1980 Olomouc 2008 23
20,75 2 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Přerov 2706 17
18,62 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0108 15
16,81 V Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1110 15
16,78 V Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0407 16
16,62 V Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 0108 19
16,30 3 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2706 13
16,14 V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 2006 16
  8,66 2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 0407 41
  3,05 V Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 2006 14

Míček 150g
56,57 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 1909 14
48,06 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
45,94 3 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1909 15
44,77 P Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
41,53 P Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 0310 13
39,65 V Kateřina Pecová 13.3.1990 Přerov 0705 13
39,50 2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 3005 11
39,41 V Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 2005 15
39,02 6 Tereza Štelclová 11.3.1990 Šumperk 1505 13
38,41 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
37,80 V Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 0705 13
37,52 P Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2409 13
37,04 5 Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 1909 14
35,85 16 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 2805 12
35,71 8 Michaela Vozáková 13.6.1989 Přerov 1909 14
33,90 9 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1909 15
32,50 16 Veronika Skřítková .1991 Šumperk 1109 12
31,70 V Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 0705 13
31,51 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1110 12
31,31 11 Denisa Vanderková 8.6.1992 Přerov 1909 11
28,32 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0310 11
27,88 19 Barbora Kosíková .1991 Šumperk 1109 12
27,48 20 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Šumperk 1109 11
26,21 P Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13
23,42 22 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 2805 11
21,90 14 Martina Kovaříková 16.1.1989 Přerov 1909 14
20,24 1 Anna Klvaňová 20.3.1992 Přerov 0407 11

43



Atletická ročenka SK Přerov 2003

19,76 P Klára Svozílková 26.2.1992 Přerov 1110 11
19,71 16 Monika Kovaříková 6.12.1991 Přerov 1909 12
17,69 17 Hana Klosová 2.10.1993 Přerov 1909 10
15,11 18 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 1909 14
12,01 19 Monika Kloboučková 8.7.1994 Přerov 1909   9

Kladivo 4kg
18,52 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
17,68 V Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 0111 14
17,62 12 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Uherské Hradiště 0706 17
12,02 1 Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0407 16
11,64 3 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Ostrava 2709 16
  7,74 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1710 15

Pětiboj mladší žákyně (60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)

1798 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0310 13
(13,76- 44,77 - 9,54 - 3,64 - 2:42,39)

1763 2 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 0310 12
(13,05 - 48,06 - 9,46 - 4,03 - 3:08,67)

1745 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2409 13
(12,5- 37,52 - 9,3 - 3,94 - 2:55,9)

1664 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0310 12
(13,04 - 38,41 - 9,70 - 3,66 - 2:51,78)

1308 2 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1110 12
(14,3 - 31,51 - 9,3 - 3,25 - 3:32,2)

  960 4 Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 0310 12
(14,51 - 18,87 - 9,47 - 0,00 - 3:08,08)

  549 4 Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2409 11
(18,1- 26,71 - 10,8 - 2,65 - 3:28,9)

479 4 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1209 11
(15,51 - 27,83 - 11,42 - 2,87 - 3:52,11)

407 5 Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2409 13
(18,1- 26,21 - 10,9 - 2,78 - 4:07,8)

Sedmiboj starší žákyně (100m př. - výška - koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m)

2852 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0410 14
(20,26 -1,26 - 8,62 - 22,00 - 4,25 - 30,18 - 3:00,9))

1340 2 Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0410 15
(21,56 - NM - 5,95 - 26,26 - 3,75 - 14,75 3:15,1)

4x60m
36,10 . Juřicová-90;Čelustková-90 Šumperk 1106 13

Behancová-90;Zatloukalová-91
37,7 A3 Pelikánová-90;Sedláčková-91 Šumperk 1109 13

Zatloukalová-91;Kotíková-91

3x300m
2:54,96 7 Z.Aujeská-91;T.Aujeská-91 Olomouc 2805 12

Zatloukalová-91

44



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Sprinterský trojboj (60m - 100m - 200m)

1799 2 Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0105 15
(8,54/+1.5 - 13,90/0.0 - 29,90/+0.2)

1505 5 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0105 13
(8,97/+1,5 - 14,47/0.0 - 31,26/+0.2)

Vrhačský trojboj (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)

1236 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 0111 14
(8,51 - 19,51 - 33,08)

  883 2 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Přerov 2006 17
(8,42 - 16,61 - 17,32)

  771 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0108 15
(6,72 - 15,11 - 18,62)

  745 1 Jana Kudová 27.9.1987 Přerov 0407 16
(6,51 - 16,33 - 16,78)

  666 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1110 15
(5,38 - 16,11 - 16,81)

  660 3 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 2006 16
(6,05 - 13,79 - 16,14)

  411 5 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 2006 14
(6,44 - 10,46 - 3,05)

  353 7 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 2006 14
(5,28 - 11,37 - NM)

Vrhačský trojboj (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)

1038 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
(8,40 - 14,66 - 27,51)

  801 1 Stanislava Švarcová 21.2.1980 Přerov 0407 23
(5,66 - 18,46 - 20,64)

  755 2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 0407 19
(6,60 - 17,39 - 16,00)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 4kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)

1436 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 0111 14
(17,68 - 8,51 - 19,51 - 33,08)

  684 1 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1110 15
(7,19 - 5,38 - 16,11 - 16,81)

Vrhačský čtyřboj (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)

1203 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0108 19
(15,68 - 8,40 - 14,66 - 27,51)

45



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Přerovské rekordy - dráha 

Ženy
100m 12,0 s Olga Šicnerová,1.6.1928 Sokol Praha 1.7.1948

13,34 s Jarmila Zatloukalová,10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989
200m 25,5 s Olga Šicnerová,1.6.1928 Sokol Wien 12.9.1948

26,03 s  +1.8 Martina Pavlištíková,28.7.1969 LMCH Třinec 21.5.1989
400m 57,6 s Dana Pardubová,27.4.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980

57,80 s Martina Pavlištíková,28.7.1969 LMCH Ban,Bystrica 22.7.1989
800m 2:07,1 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Budapest 26.6.1975
1000m 2:51,4 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha .1973
1500m 4:17,51 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Ostrava 5.6.1976
1míle 4:45,2 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha 24.9.1974
2000m 7:00,2 min. Hana Vaculínová,21.12.1961 SpPS Přerov 17.8.1982
3000m 9:29,2 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Göteborg 31.8.1975
5000m 21:13,9 min. Hana Tovaryšová,21.12.1961 LMCH Přerov 13.10.1988
10000m 42:25,3 min. Hana Tovaryšová,21.12.1961 LMCH Přerov 30.9.1987
Hodinovka 12806 m Hana Vaculínová,21.12.1961 LMCH Přerov 27.6.1985
100m př. 16,4 s Ivana Klvaňová,31.1.1958 SpPS Karviná 28.5.1983

17,60 s -0.2 Martina Králíčková,6.12.1971 LMCH Ostrava 6.6.1991
400m př. 1:06,14 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000
Výška 1,58 m Renata Zawadová,30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989
Tyč 2,30 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999
Dálka 5,77 m +1.8 Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990
Trojskok 11,06 m Jaroslava Machačová,26.4.1974 SK Praha 21.6.1992
Koule 4kg 12,47 m Anna Plšková,22.10.1926 Sokol Přerov 8.7.1951
Disk 1kg 41,05 m Jaroslava Čeřovská,21.8.1928 SpPS Přerov 17.10.1954
Oštěp 600g 37,60 m Jitka Bernátová,27.3.1977 SpPS Přerov 31.5.1995
Kladivo 4kg 24,23 m Dana Dýčková,17.12.1983 SK Uherské Hradiště 19.5.2001
Sedmiboj 3952 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 15.7.1999

(16,9 - 1,56 - 7,19 - 27,7 / 4,58 - 28,78 - 2:22,0)
4x100m 51,6 s Calábková-26;Valentová-29 Sokol Praha 2.7.1948

Šarmanová-29;Šicnerová-28
4x200m 1:53,2 min. Klesnilová-52;Procházková-52 SpPS Chropyně 27.6.1970

46



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Sudická-53;Kovářová-52
4x400m 4:14,65 min. Weiglová-84;Pecháčková-84 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000

Tunklová-83;Klvaňová-84
4x800m 10:45,2 min. Salačová-52;Sojková-55 SpPS Přerov 24.10.1970

Procházková-52;Sudická-53

Juniorky (do 22 let včetně)
100m 12,0 s Olga Šicnerová,1.6.1928 Sokol Praha 1.7.1948

13,34 s Jarmila Zatloukalová,10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989
200m 25,5 s Olga Šicnerová,1.6.1928 Sokol Wien 12.9.1948

26,03 s +1.8 Martina Pavlištíková,28.7.1969 LMCH Třinec 21.5.1989
400m 57,6 s Dana Pardubová,27.4.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980

57,80 s Martina Pavlištíková,28.7.1969 LMCH Banská Bystrica 22.7.1989
800m 2:07,1 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Budapest 26.6.1975
1000m 2:51,4 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha .1973
1500m 4:19,8 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Ostrava 5.6.1975
1míle 4:45,2 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha 24.9.1974
2000m 7:00,2 min. Hana Vaculínová,21.12.1961 SpPS Přerov 17.8.1982
3000m 9:29,2 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Göteborg 31.8.1975
5000m -
10000m -
Hodinovka -
100m př. 16,7 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Brno 15.9.2001

17,60 s -0.2 Martina Králíčková,6.12.1971 LMCH Ostrava 6.6.1991
400m př. 1:06,14 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000
Výška 1,58 m Renata Zawadová,30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989
Tyč 2,30 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999
Dálka 5,77 m +1.8 Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990
Trojskok 11,06 m Jaroslava Machačová,26.4.1974 SK Praha 21.6.1992
Koule 4kg 11,22 m Anna Plšková,22.10.1926 SK Katowice 30.8.1947
Disk 1kg 34,80 m Helena Sázelová,17.2.1949 SpPS Karviná 12.9.1971
Oštěp 600g 37,60 m Jitka Bernátová,27.3.1977 SpPS Přerov 31.5.1995
Kladivo 4kg 24,23 m Dana Dýčková,17.12.1983 SK Uherské Hradiště 19.5.2001
Sedmiboj 3952 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 15.7.1999

(16,9 - 1,56 - 7,19 - 27,7 / 4,58 - 28,78 - 2:22,0)
4x100m 51,6 s Calábková-26;Valentová-29 Sokol Praha 2.7.1948

Šarmanová-29;Šicnerová-28
4x200m 1:53,2 min. Klesnilová-52;Procházková-52 SpPS Chropyně 27.6.1970

Sudická-53;Kovářová-52
4x400m 4:14,65 min. Weiglová-84;Pecháčková-84 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000

Tunklová-83;Klvaňová-84
4x800m 10:45,2 min. Salačová-52;Sojková-55 SpPS Přerov 24.10.1970

Procházková-52;Sudická-53

Juniorky (do 19 let včetně)
100m 12,3 s Olga Šicnerová,1.6.1928 Sokol Katowice 30.8.1947

13,34 s Jarmila Zatloukalová,10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989
200m 26,2 s Dana Pardubová,27.4.1961 SpPS Ostrava 29.5.1980

27,30 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999
400m 57,6 s Dana Pardubová,27.4.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980

59,06 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999
800m 2:11,4 min. Dana Pardubová,27.4.1961 SpPS Ostrava 3.6.1980
1000m 2:57,8 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha 12.5.1972
1500m 4:39,2 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha 22.7.1972
1míle -

47



Atletická ročenka SK Přerov 2003

2000m -
3000m 10:13,6 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Praha 23.7.1972
5000m -
10000m -
100m př. 16,7 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Brno 15.9.2001

17,63 s -0.6 Martina Králíčková,6.12.1971 LMCH Praha 30.9.1989
400m př. 1:06,14 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000
Výška 1,58 m Renata Zawadová,30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989
Tyč 2,30 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999
Dálka 5,77 m +1.8 Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990
Trojskok 11,06 m Jaroslava Machačová,26.4.1974 SK Praha 21.6.1992
Koule 4kg 11,10 m Vladěna Bezděková,27.5.1932 Sokol Přerov 23.5.1951
Disk 1kg 34,24 m Eva Cenková,6.5.1947 SpPS Přerov 22.9.1965
Oštěp 600g 37,60 m Jitka Bernátová,27.3.1977 SpPS Přerov 31.5.1995
Kladivo 4kg 24,23 m Dana Dýčková,17.12.1983 SK Uherské Hradiště 19.5.2001
Sedmiboj 3952 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 15.7.1999

(16,9 - 1,56 - 7,19 - 27,7 / 4,58 - 28,78 - 2:22,0)
4x100m 52,1 s Železná-71;Králíčková-71 LMCH Ostrava 11.5.1989

D.Machačová-73;Zatloukalová-74
4x400m 4:14,65 min. Weiglová-84;Pecháčková-84 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000

Tunklová-83;Klvaňová-84

Dorostenky (do 17 let včetně)
100m 12,5 s Emílie Fojtíková,20.2.1958 SpPS Frýdek-Místek 11.6.1975

13,34 s +0.5 Jarmila Zatloukalová,10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989
200m 26,4 s Svatava Chylíková,26.12.1958 SpPS Ostrava 18.6.1974

27,30 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999
400m 59,06 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999
800m 2:15,66 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Treviso 24.7.1999
1500m 4:56,6 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Lipník nad Beč. .1968
3000m 11:40,0 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Přerov 23.10.1998
100m př. 16,97 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 22.9.2001
400m př. 1:06,14 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000
Výška 1,58 m Renata Zawadová,30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989
Tyč 2,30 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999
Dálka 5,77 m +1.8 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990
Trojskok 10,17 m Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Přerov 15.10.1989
Koule 3kg 12,92 m Erika Votočková,22.10.1973 SpPS Praha 25.8.1990
Disk 1kg 32,76 m Zdeňka Zdráhalová,15.4.1951 SpPS Přerov 28.9.1968
Oštěp 600g 37,06 m Jitka Bernátová,27.3.1977 SpPS Praha 25.6.1994
Kladivo 3kg 26,95 m Dana Dýčková,17.12.1983 SK Olomouc 23.9.2000
Sedmiboj 3457 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 6.8.1998

(19,0 - 1,40 - 7,79 - 29,0 / 4,47 - 27,05 - 2:25,8)
4x100m 53,5 s Čejková-52;Kovářová-52 SpPS Přerov 2.6.1968

Liškutinová-53;Klesnilová-52
4x400m 4:14,65 min. Weiglová-84;Pecháčková-84 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000

Tunklová-83;Klvaňová-84

Starší žákyně (do 15 let včetně)
60m 7,9 s Zdena Coufalová,13.11.1960 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974

8,54 s +1.5 Petra Novotná,3.2.1988 SK Olomouc 1.5.2003
150m 19,8 s Blanka Dorazilová,28.12.1964 SpPS Šumperk 3.6.1978

21,09 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 27.8.1999
300m 44,8 s Svatava Chylíková,26.12.1958 SpPS Šumperk 1.9.1973

45,95 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Hodonín 6.6.1999

48



Atletická ročenka SK Přerov 2003

800m 2:15,66 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK
Treviso 24.7.1999

1500m 4:56,6 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS
Lipník nad Beč. .1968

100m př 17,42 s Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Praha 28.5.1988
200m př. 30,8 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Brno 5.10.1999

31,84 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Hodonín 6.6.1999
Výška 1,56 m Renata Zawadová,30.5.1973 LMCH Lipník nad Beč. 11.5.1988
Tyč 2,30 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999
Dálka 5,25 m Daniela Machačová,13.2.1973 LMCH Praha 23.7.1988
Trojskok 9,18 m Jaroslava Machačová,26.4.1974 LMCH Přerov 15.10.1989
Koule 3kg 12,24 m Erika Votočková,22.10.1973 SpPS Ostrava 24.1.1988
Disk 1kg 28,28 m Jaroslava Fleishansová,22.10.1956 SpPS Zábřeh 8.9.1971
Oštěp 600g 35,82 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Přerov 23.10.1999
Sedmiboj 2852 b. Barbora Svozilová,6.12.1989 SK Olomouc 4.10.2003

(20,26 -1,26 - 8,62 - 22,00 - 4,25 - 30,18 - 3:00,9)
4x60m 32,7 s Mašková-84;Nesvadbová-83 SK Hranice 20.5.1998

Weiglová-84;Ernstová-84
3x300m 2:24,2 min. Glozigová-73;D.Machačová-73 LMCH Přerov 24.9.1986

Povolná-73

Mladší žákyně (do 13 let včetně)
60m 8,2 s Erika Votočková,22.10.1973 V.Dlážka Chrudim 3.6.1986

8,97 s +1.5 Alena Müllerová,6.1.1990 SK Olomouc 1.5.2003
150m 20,5 s Věra Bulíčková,26.3.1960 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1973

21,44 s Alena Müllerová,6.1.1990 SK Hodonín 8.6.2003
300m 43,2 s Jana Pechová,3.8.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978
800m 2:28,3 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 11.6.1997
1500m 4:58,40 min. Renata Šubertová,10.4.1975 SpPS Ostrava 24.9.1988
60m př. 11,3 s Hana Povolná,21.3.1973 LMCH Šumperk 5.6.1985

11,94 s Jana Blažková,24.2.1990 SK Olomouc 28.5.2003
Výška 1,56 m Dagmar Kolářová,14.5.1977 SpPS Ostrava 16.9.1989
Dálka 4,85 m Ivana Růžičková,9.1.1974 SpPS Hranice 27.4.1987
Koule 3kg 9,78 m Kateřina Olejníčková,.1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978
Míček 150g 55,20 m Petra Štulová,29.1.1977 SpPS Uherské Hradiště 29.9.1990
Pětiboj 2411 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Přerov 19.10.1997

(11,3 - 36,82 - 8,8 - 4,48 - 2:32,3)
4x60m 34,5 s Svozilová-74;D.Machačová-73 LMCH Přerov 25.9.1985

Povolná-73;Hudecová-74
3x300m 2:24,2 min. Glozigová-73;D.Machačová-73 LMCH Přerov 24.9.1986

Povolná-73

Muži
100m 10,88 s +1.9 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003
200m 22,08 s   0.0 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003
400m 49,1 s Milan Horák,3.8.1946 SpPS Ostrava 18.6.1966

51,13 s Martin Olšer,25.5.1975 SK Olomouc 20.8.2003
800m 1:54,1 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Brno 11.9.1955
1000m 2:27,8 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 13.10.1965
1500m 3:52,7 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Otrokovice 12.7.1966
1míle 4:13,4 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Lahti 26.8.1958
2000m 5:39,8 min. Zdeněk Procházka,9.1.1948 SpPS Otrokovice 17.5.1968
3000m 8:27,4 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Stará Boleslav 14.5.1954

49



Atletická ročenka SK Přerov 2003

5000m 14:56,8 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Olomouc 7.11.1954
10000m 31:24,6 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Přerov 12.11.1954
1 hod. 17425 m Lubomír Pátek,.1958 L100 Otrokovice 29.8.1986
110m př. 15,13 s Martin Olšer,25.5.1975 SK Hodonín 20.9.2003
400m př. 55,27 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Kladno 6.7.2003
3000m př. 8.42,2 min. Vlastimil Brlica,2.12.1928 Meo Budapest 7.9.1958
Výška 1,95 m Martin Olšer,25.5.1975 SK Ostrava 12.6.2003
Tyč 3,60 m Martin Olšer,25.5.1975 SK Maribor 1.6.2003
Dálka 7,12 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 27.6.1973
Trojskok 15,02 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 28.6.1973
Koule 7,26kg 14,06 m Antonín Holoubek,28.1.1947 SpPS Hranice 16.6.1973
Disk 2kg 46,76 m Antonín Holoubek,28.1.1947 SpPS Přerov 2.6.1973
Oštěp 800g 54,92 m Martin Stolař,26.12.1974 SK Hodonín 20.9.2003
Kladivo 7,26kg42,02 m František Venclovský,25.4.1932 SpPS Přerov 26.8.1967
Desetiboj 6672 b. Martin Olšer,25.5.1975 SK Stará Boleslav 15.6.2003

(11,50/+0.2-6,58/-0.5-12,08-1,92-51,61-15,19/+0.3-35,40-3,60-48,64-4:46,04)
4x100m 44,2 s Skřeček-46;Caletka-44 SpPS Ostrava 17.6.1966

Kučera-44;Horák-46
4x200m 1:34,4 min. Tichý-49;Caletka-44 SpPS Přerov 5.10.1968

M.Kučera-44;Vinklárek-46
4x400m 3:38,1 min. Sekot-10;Kvasnička-14 SK Zlín .1935

Riedl-16;R.Polame-10
4x800m 8:39,7 min. Tomek-65;Pavlík-61 SpPS Přerov 20.9.1983

Zamec-59;Hager-60
4x1500m 17:06,6 min. Valouch-47;Vinklárek-46 SpPS Opava 16.9.1964

Vykydal-47;Mádr-48

Junioři (do 22 let včetně)
100m 10,88 s +1.9 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003
200m 22,08 s   0.0 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003
400m 49,1 s Milan Horák,3.8.1946 SpPS Ostrava 18.6.1966

51,74 s Karel Holas,29.1.1972 LMCH Salzburg 13.7.1991
800m 1:54,4 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 15.9.1965
1000m 2:27,8 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 13.10.1965
1500m 3:52,7 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Otrokovice 12.7.1966
1míle 4:21,3 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Otrokovice 13.5.1966
2000m 5:39,8 min. Zdeněk Procházka,9.1.1948 SpPS Otrokovice 17.5.1968
3000m 8:40,6 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Olomouc 9.5.1966
5000m 15:53,7 min. Aleš Dedek,28.3.1975 SK Hodonín 6.9.1997
10000m 35:19,2 min. Jan Skařupa,23.9.1952 SpPS Ostrava 26.9.1974
1 hod. 16360 m Karel Novák,6.2.1962 LM Přerov 25.10.1983
110m př. 15,74 s +1.0 Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Kladno 5.7.2003
400m př. 55,27 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Kladno 6.7.2003
3000m př. 9:40,8 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Ostrava 26.6.1966
Výška 1,91 m Miloslav Nárožný,18.4.1946 SpPS Přerov 25.4.1968
Tyč 3,32 m Rudolf Rajnocha,5.3.1909 SK Olomouc 2.9.1928
Dálka 7,12 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 27.6.1973
Trojskok 15,02 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 28.6.1973
Koule 7,26kg 13,27 m Pavel Kolomazník,22.10.1973 SK Kroměříž 3.9.1994
Disk 2kg 40,70 m Miroslav Polišenský,.1944 SpPS Krnov 21.5.1966
Oštěp 800g 54,55 m Eduard Strnad,18.8.1946 SpPS Hranice 29.9.1963
Kladivo 7,26kg 34,62 m Ladislav Řičánek,14.9.1928 Sokol Přerov 10.10.1948
Desetiboj 5436 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 4.10.2003

(12,07 - 5,85 - 10,08 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 26,56 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04)
4x100m 44,2 s Skřeček-46;Caletka-44 SpPS Ostrava 17.6.1966

50



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Kučera-44;Horák-46
4x200m 1:41,5 min. Stehlík-22;Stužka-25 SK Přerov 29.9.1942

Nečesaný-24;Sadila-22
4x400m 3:39,50 min. Sychra-84;Kučeravec-84 SK Ostrava 24.6.2001

Šmotek-86;Říhošek-85
4x800m 8:45,0 min. Orlita-64;Tomešek-65 SpPS Přerov 15.7.1982

Pavlík-61;Hager-60
4x1500m 17:06,6 min. Valouch-47;Vinklárek-46 SpPS Opava 16.9.1964

Vykydal-47;Mádr-48

Junioři (do 19 let včetně)
100m 10,88 s +1.9 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003
200m 22,08 s   0.0 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003
400m 50,4 s Milan Horák,3.8.1946 SpPS Krnov 21.8.1965

51,74 s Karel Holas,29.1.1972 LMCH Salzburg 13.7.1991
800m 1:54,4 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 15.9.1965
1000m 2:27,8 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 13.10.1965
1500m 4:00,0 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Berlin 17.5.1964
1míle 5:04,0 min. Vlastimil Fabiánek,15.1.1954 SpPS Vyškov 8.5.1971
2000m 5:40,2 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Otrokovice 17.5.1965
3000m 8:40,2 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Přerov .1965
5000m 15:28,80 min. Petr Vymazal,4.11.1975 SK Ostrava 27.6.1993
10000m 33:24,1 min. Evžen Pindur,24.10.1962 SpPS Ostrava 9.10.1980
110m př. 15,74 s +1.0 Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Kladno 5.7.2003
400m př. 55,27 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Kladno 6.7.2003
3000m př. 10:07,2 min. Miroslav Vinklárek,29.11.1946 SpPS Opava 6.6.1965
Výška 1,90 m Jaroslav Malčík,.1970 SOU PS Lipník nad Beč. 11.5.1988
Tyč 3,32 m Rudolf Rajnocha,5.3.1909 SK Olomouc 2.9.1928
Dálka 7,12 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 27.6.1973
Trojskok 15,02 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Bratislava 28.6.1973
Koule 6kg 13,91 m Jiří Žemba,17.11.1939 SpPS Přerov 5.5.1957
Koule 7,26kg 12,09 m Emil Schneider,11.4.1915 DTJ Lipník nad Beč. .1934
Disk 1,75kg 32,37 m Jan Koňařík,23.11.1984 SK Přerov 11.10.2003
Disk 2kg 42,07 m František Sehnal,25.7.1937 Lok Praha .1956
Oštěp 800g 52,16 m Pavel Füll,13.9.1971 LMCH Hranice 15.5.1989
Kladivo 6kg 36,94 m Jiří Sahaj,24.4.1979 SK Třinec 5.9.1998
Kladivo 7,26kg 32,22 m Jiří Sahaj,24.4.1979 SK Třinec 30.8.1998
Desetiboj (6kg) 5587 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 4.10.2003

(12,07 - 5,85 - 11,77 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 29,06 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04)
Desetiboj (7,26kg) 5436 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 4.10.2003

(12,07 - 5,85 - 10,08 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 26,56 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04)
4x100m 44,6 s Skřeček-46;Ševčák-46 SpPS Opava 13.6.1964

Mádr-46;Horák-46
4x400m 3:39,50 min. Sychra-84;Kučeravec-84 SK Ostrava 24.6.2001

Šmotek-86;Říhošek-85

Dorostenci (do 17 let včetně)
100m 10,88 s +1.9 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003
200m 22,08 s   0.0 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003
400m 52,3 s Milan Horák,3.8.1946 SpPS Přerov 3.7.1963

53,71 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Třinec 24.5.2002
800m 1:57,7 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Litomyšl 30.6.1963
1500m 4:04,9 min. Evžen Pindur,24.10.1962 SpPS Třinec 2.6.1979
3000m 9:09,4 min. Miroslav Mádr,12.12.1946 SpPS Opava 28.10.1963
110m př. 15,07 s -0,9 Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Plzeň 22.6.2002

51



Atletická ročenka SK Přerov 2003

400m př.(0,84) 56,95 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Plzeň 23.6.2002
2000m př. 7:11,98 min. Radim Klimecký,26.12.1984 SK Ostrava 27.5.2001
Výška 1,84 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988
Tyč 3,11 m Antonín Hradílek,10.8.1927 SK Přerov 11.6.1944
Dálka 6,80 m Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Olomouc 10.9.1994
Trojskok 13,78 m Rostislav Tyleček,6.2.1955 SpPS Frýdek-Místek 10.6.1972
Koule 5kg 13,59 m Viktor Znojil,12.5.1936 SpPS Přerov .1953
Disk 1,5kg 40,75 m Josef Veleba,.1920 SK Zlín 26.9.1937
Oštěp 600g 53,12 m Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Přerov 21.9.1996
Kladivo 5kg 37,62 m Jiří  Sahaj,24.4.1979 SK Přerov 20.9.1996
Desetiboj 5709 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Třinec 25.5.2002

(12,37/+1.3-6,04/+1.4-11,52-1,71-53,71-15,24/+0.6-28,75-2,80-43,32-
4:37,93)
4x100m 47,2 s Skřeček-46;Ševčák-46 SpPS Přerov 28.10.1962

Váleček;Horák-46
4x400m 3:39,50 min. Sychra-84;Kučeravec-84 SK Ostrava 24.6.2001

Šmotek-86;Říhošek-85

Starší žáci (do 15 let včetně)
60m 7,27 s +0,9 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Třinec 9.9.2001
150m 17,42 s -2,4 Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Třinec 9.9.2001
300m 38,47 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 23.5.2001
800m 2:05,6 min. Miroslav Mádr,29.1.1972 SpPS Třinec 18.5.1986
1500m 4:34,9 min. Ladislav Houserek,30.1.1964 SpPS Lipník nad Beč. 16.6.1979
100m př. 14,69 s +0,6 Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Praha 21.7.2000
200m př. 27,71 s +0,4 Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Třinec 2.7.2000
1500m př. 5:09,69 min. Lukáš Matys,26.8.1986 SK Šumperk 17.6.2001
Výška 1,76 m Radek Huňař,.1964 SpPS Třinec 26.5.1979
Tyč 2,50 m Zdeněk Pola,8.1.1950 SpPS Přerov 30.6.1965
Dálka 6,09 m Vítězslav Procházka,19.7.1925 SK Lískovec 8.9.1940
Trojskok 13,20 m Leoš Merta,30.11.1967 SpPS Krnov 26.6.1982
Koule 4kg 13,47 m Emil Schwarzbart,11.8.1919 SK Přerov 7.10.1934
Disk 1kg 41,18 m Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Šumperk 18.9.1994
Oštěp 600g 49,44 m Daniel Černošek,30.5.1977 SpPS Olomouc 7.8.1992
Kladivo 4kg 29,10 m Jiří Sahaj,24.4.1979 SK Hranice 12.6.1994
Devítiboj 4582 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Praha 22.7.2000

(14,69 - 33,06 - 2,40 - 40,18 / 8,16 - 5,47 - 9,70 - 1,60 - 2:54,18)
4x60m 29,5 s S.Mikeška-65;Funěk-65 SpPS Ostrava 5.10.1979

Samson-65;Čechák-65
3x300m 2:03,72 min. Hanák-85;Šmotek-86;Říhošek-85 SK Třinec 2.7.2000

Mladší žáci (do 13 let včetně)
60m 7,7 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 13.9.1999
150m 19,1 s Jaroslav Durda,3.6.1962 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975
300m 41,7 s Radek Samson,23.6.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978
800m 2:08,43 min. Miroslav Mádr,29.1.1972 SpPS Ostrava 14.9.1985
1500m 4:26,79 min. Miroslav Mádr,29.1.1972 SpPS Ostrava 11.6.1985
60m př. 10,2 s Dan Klesnil,7.2.1957 SpPS Uherské Hradiště17.10.1970
Výška 1,55 m Jaromír Knapek,24.6.1976 SpPS Zábřeh 10.5.1989
Dálka 5,35 m Libor Hanák,31.3.1985 SK Valašské Meziříčí 10.9.1998
Míček 150g 74,00 m Jaroslav Funěk,10.5.1965 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1978
Pětiboj 1841 b. Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Přerov 17.10.1992

(10,3 - 56,72 - 8,8 - 4,74 - 2:38,6)
4x60m 32,2 s Malý-65;Funěk-65 SpPS Hranice 11.9.1978

S.Mikeška-65;Samson-65

52



Atletická ročenka SK Přerov 2003

3x300m 2:26,6 min. Čechák-65;Otevřel-65;Funěk-65 SpPS Ostrava 4.8.1977

Přerovské rekordy - hala

Ženy
60m 8,2 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Olomouc 23.12.1998

8,65 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
100m 13,99 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
200m -
300m 43,5 s Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972
400m 59,96 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Bratislava 19.1.2000
800m 2:08,5 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Sofia 15.2.1975
1000m 2:50,5 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS .1974
1500m 4:21,45 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Göteborg 10.3.1974
3000m 9:55,6 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 24.5.1976
60m př. 11,48 s Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,55 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 17.12.1999
Dálka 4,96 m Jana Navrátilová,15.12.1958 SpPS Ostrava 28.1.1978
Koule 4kg 9,59 m Markéta Železná,29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990
Pětiboj 1983 b. Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002

(11,48 - 1,29 - 6,00 - 4,32 - 2:49,5)

Juniorky (do 22 let včetně)
60m 8,2 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Olomouc 23.12.1998

8,65 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
100m 13,99 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
200m -
300m 43,5 s Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972
400m 59,96 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Bratislava 19.1.2000
800m 2:18,0 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 10.2.1973
1000m 2:50,5 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS .1974
1500m 4:21,45 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Göteborg 10.3.1974
3000m -
60m př. 11,48 s Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,55 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 17.12.1999
Dálka 4,96 m Jana Navrátilová,15.12.1958 SpPS Ostrava 28.1.1978
Koule 4kg 9,59 m Markéta Železná,29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990
Pětiboj 1983 b. Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002

(11,48 - 1,29 - 6,00 - 4,32 - 2:49,5)
 

Juniorky (do 19 let včetně)
60m 8,2 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Olomouc 23.12.1998

8,65 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
100m 13,99 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
200m -
300m 43,5 s Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972
400m 59,96 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Bratislava 19.1.2000

53



Atletická ročenka SK Přerov 2003

800m 2:21,0 min. Božena Sudická,1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 12.2.1972
1000m 3:49,2 min. Kristýna Blažková,27.3.1987 SK Olomouc 27.1.2001
1500m 5:29,9 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 23.12.1998
3000m -
60m př. 11,48 s Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,55 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 17.12.1999
Dálka 4,93 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 9.1.1999
Koule 4kg 9,59 s Markéta Železná,29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990
Pětiboj 1983 b. Martina Pecháčková,21.2.1984 SK Olomouc 8.3.2002

(11,48 - 1,29 - 6,00 - 4,32 - 2:49,5)
 

Dorostenky (do 17 let včetně)
60m 8,2 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Olomouc 23.12.1998

8,65 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
100m 13,99 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999
200m -
300m 50,6 s Lenka Hrabalová,21.9.1972 LMCH Ostrava 23.2.1986
400m 59,96 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Bratislava 19.1.2000
800m 2:21,15 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Praha 19.2.2000
1000m 3:49,2 min. Kristýna Blažková,27.3.1987 SK Olomouc 27.1.2001
1500m 5:29,9 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 23.12.1998
60m př. 10,00 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 15.1.2000
Výška 1,55 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 17.12.1999
Dálka 4,93 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 9.1.1999
Koule 3kg 12,24 m Erika Votočková,22.10.1973 SpPS Ostrava 24.1.1988
Pětiboj 3088 b. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 15.1.2000

(10,00 - 1,44 - 9,92 - 4,79 - 2:22,2)

Starší žákyně (do 15 let včetně)
60m 8,2 s Iveta Tunklová,5.3.1983 SK Olomouc 23.12.1998

8,73 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 11.12.1999
100m 14,47 s Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Ostrava 24.1.1999
300m 50,6 s Lenka Hrabalová,21.9.1972 LMCH Ostrava 23.2.1986
400m -
800m 2:22,39 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Praha 27.2.1999
1000m 3:49,2 min. Kristýna Blažková,27.3.1987 SK Olomouc 27.1.2001
1500m 5:29,9 min. Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 23.12.1998
60m př. 12,39 s Jana Bednaříková,26.10.1988 SK Olomouc 8.2.2003
Výška 1,55 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 17.12.1999
Dálka 4,93 m Šárka Klvaňová,6.4.1984 SK Olomouc 9.1.1999
Koule 3kg 12,24 m Erika Votočková,22.10.1973 SpPS Ostrava 24.1.1988
Pětiboj 1585 b. Petra Baďurová,24.6.1987 SK Olomouc 8.3.2002

(12,52 - 1,24 - 6,33 - 3,16 - 2:47,1)

Mladší žákyně (do 13 let včetně)
60m 9,4 s Alena Müllerová,6.1.1990 SK Olomouc 8.2.2003

9,68 s Alena Müllerová,6.1.1990 SK Olomouc 8.2.2003
300m 51,4 s Markéta Krátká,.1976 SpPS Ostrava 28.2.1988
800m 2:33,5 min. Renata Šubertová,10.4.1975 SpPS Ostrava 28.2.1988
1000m 3:55,9 min. Alena Müllerová,6.1.1990 SK Olomouc 8.2.2003
1500m 6:36,3 min. Radmila Krutilová,12.9.1973 LMCH Ostrava 23.2.1986
60m př. 13,02 s Jana Blažková,24.2.1990 SK Olomouc 8.3.2003
Výška 1,44 m Renata Šubertová,10.4.1975 SpPS Přerov 16.3.1988
Dálka 4,31 m Martina Glozigová,22.8.1973 LMCH Ostrava 23.2.1986

54



Atletická ročenka SK Přerov 2003

Koule 3kg 6,65 m Jana Blažková,24.2.1990 SK Olomouc 8.3.2003
Pětiboj 1331 b. Jana Blažková,24.2.1990 SK Olomouc 8.3.2003

(13,02 - 1,21 - 6,65 - 3,82 - 3:23,4)

Muži
60m 7,00 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998
100m 11,19 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Ostrava 31.1.1998
200m 22,59 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998
300m 40,51 s* Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Jablonec nad Nis. 26.2.2000
400m 53,34 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Bratislava 9.2.2003
800m 2:00,8 min. Ladislav Hager,3.7.1960 LMCH Ostrava 23.1.1988
1000m 2:58,0 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Olomouc 3.2.2001
1500m 4:22,6 min. Tomáš Gajdušek,3.2.1972 LMCH Ostrava 14.1.1990
3000m 8:48,2 min. Petr Vymazal,4.11.1975 SK Ostrava 31.1.1993
60m př. 9,16 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,99 m Martin Olšer,25.5.1975 SpPS Ostrava 4.3.2003
Tyč 3,05 m Robert Klimecký,23.5.1979 SK Olomouc 1.3.1997
Dálka 6,44 m Martin Olšer,25.5.1975 LMCH Ostrava 19.1.2003
Trojskok 14,05 m Martin Olšer,25.5.1975 LMCH Ostrava 18.2.2003
Koule 7,26kg 13,88 m Pavel Kolomazník,22.10.1973 SK Olomouc 12.1.2002
Sedmiboj 3618 b. Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Olomouc 6.3.1999

(7,7 - 5,89 - 9,75 - 1,76 - 9,6 - 2,65 - 3:10,3)

Junioři (do 22 let včetně)
60m 7,00 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998
100m 11,19 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Ostrava 31.1.1998
200m 22,59 s Brice Mensah,13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998
300m 40,51 s* Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Jablonec nad Nis. 26.2.2000
400m 53,34 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Bratislava 9.2.2003
800m 2:11.12 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Bratislava 28.1.2001
1000m 2:58,0 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Olomouc 3.2.2001
1500m 4:22,6 min. Tomáš Gajdušek,3.2.1972 LMCH Ostrava 14.1.1990
3000m 8:48,2 min. Petr Vymazal,4.11.1975 SK Ostrava 31.1.1993
60m př. 9,16 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,90 m Stanislav Kocián,28.10.1950 SpPS Uherské Hradiště 7.3.1970
Tyč 3,05 m Robert Klimecký,23.5.1979 SK Olomouc 1.3.1997
Dálka 6,24 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Trojskok 12,70 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Koule 7,26kg 12,18 m Pavel Kolomazník,22.10.1973 SK Ostrava 21.1.1995
Sedmiboj 3618 b. Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Olomouc 6.3.1999

(7,7 - 5,89 - 9,75 - 1,76 - 9,6 - 2,65 - 3:10,3)

Junioři (do 19 let včetně)
60m 7,03 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Bratislava 1.3.2003
100m 12,44 s Robert Klimecký,23.5.1979 SK Ostrava 25.1.1997
200m 22,77 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Bratislava 22.2.2003
300m 40,51 s* Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Jablonec nad Nis. 26.2.2000
400m 53,34 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Bratislava 9.2.2003

55



Atletická ročenka SK Přerov 2003

800m 2:11.12 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Bratislava 28.1.2001
1000m 2:58,0 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Olomouc 3.2.2001
1500m 4:22,6 min. Tomáš Gajdušek,3.2.1972 LMCH Ostrava 14.1.1990
3000m 8:48,2 min. Petr Vymazal,4.11.1975 SK Ostrava 31.1.1993
60m př. 9,16 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 8.3.2002
Výška 1,89 m Petr  Soják,20.9.1978 SK Přerov 4.12.1996
Tyč 3,05 m Robert Klimecký,23.5.1979 SK Olomouc 1.3.1997
Dálka 6,24 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Trojskok 12,70 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Koule 6,25kg 11,28 m Martin Lebduška,13.10.1968 LMCH Ostrava 18.1.1986
Sedmiboj 3790 b. Aleš Říhošek,23.1.1984 SK Olomouc 25.1.2003

(7,91 - 5,79 - 10,33 - 1,76 / 9,24 - 2,42 - 3:02,0)

Dorostenci (do 17 let včetně)
60m 7,03 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Bratislava 1.3.2003
100m 12,72 s Lukáš Šedý,31.1.1980 SK Ostrava 25.1.1997
200m 22,77 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Bratislava 22.2.2003
300m 40,51 s* Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Jablonec nad Nis. 26.2.2000
400m 53,58 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Bratislava 3.2.2002
800m 2:11.12 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Bratislava 28.1.2001
1000m 2:58,0 min. Stanislav Sychra,2.11.1984 SK Olomouc 3.2.2001
1500m 4:35,64 min. Jiří Horký,12.4.1986 SK Bratislava 9.2.2003
3000m 9:35,2 min. Evžen Pindur,24.10.1962 SpPS Ostrava 14.1.1978
60m př. 8,55 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 16.2.2002
Výška 1,81 m Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Olomouc 16.2.1996
Tyč 2,75 m Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 26.1.2002
Dálka 6,24 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Trojskok 12,70 m Marek Kolomazník,6.1.1971 LMCH Ostrava 23.1.1988
Koule 5kg 12,99 m Jiří Sahaj,24.4.1979 SK Olomouc 16.2.1996
Sedmiboj 4081 b. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 26.1.2002

(7,86 - 5,91 - 11,30 - 1,76 / 8,85 - 2,75 - 2:58,5)

Starší žáci (do 15 let včetně)
60m 7,34 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Jablonec nad Nis. 17.2.2001
100m -
300m 17,67 s Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Jablonec nad Nis. 18.2.2001
400m 40,51 s* Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Jablonec nad Nis. 26.2.2000
800m 2:10,8 min. Miroslav Hager,16.6.1963 SpPS Ostrava 22.3.1978
1000m 3:03,2 min. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 16.1.2000
1500m 5:01,9 min. Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Olomouc 22.1.2000
60m př. 9,04 s Aleš Říhošek,23.1.1985 SK Ostrava 16.12.2000
Výška 1,65 m Petr Novotný,19.3.1963 SpPS Lipník nad Beč. 22.2.1978
Tyč -
Dálka 5,69 m Tomáš Klvaňa,27.8.1979 SK Ostrava 10.12.1994
Trojskok -
Koule 4kg 11,88 m Jiří Sahaj,24.4.1979 SK Ostrava 10.12.1994
Sedmiboj 2435 b. Jaroslav Šmotek,11.3.1986 SK Olomouc 10.2.2001

(7,66 - 5,57 - 8,64 1,59 - 10,70 - NM - NF)

Mladší žáci (do 13 let včetně)
60m 7,8 s Libor Hanák,31.3.1985 SK Olomouc 23.12.1998

8,64 s David Ulma,13.3.1987 SK Olomouc 12.2.2000
300m 44,9 s Lukáš Šedý,31.1.1980 SK Ostrava 11.12.1993
800m 2:50,7 min. Radek Musil,5.4.1985 SK Olomouc 8.2.1998
1000m 3:43,8 min. Filip Pírek,18.6.1989 SK Olomouc 10.2.2001

56



Atletická ročenka SK Přerov 2003

1500m -
60m př. 12,04 s Adam Červinka,28.6.1990 SK Olomouc 8.3.2003
Výška 1,40 m Stanislav Mikeška,26.7.1965 SpPS Lipník nad Beč. 22.2.1978
Dálka 4,97 m Libor Hanák,31.3.1985 SK Olomouc 23.12.1998
Koule 3kg 10,68 m Libor Hanák,31.3.1985 SK Olomouc 23.12.1998
Pětiboj 1146 b. Adam Červinka,28.6.1990 SK Olomouc 8.3.2003

(12,04 - 1,16 - 9,64 - 4,09 - 3:24,1)

57


